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"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
06.00 Телеканал «Доброе утро»
09.00 Новости
09.05 Х/ф «Одиночно/ плавание»
11.00 Документальный детектив. «Дол­

лары за полцены». Дело 2003 года
11.40 Следствие ведет Колобков
12.00 Новости
12.20 Кино еще не кончилось в комедии 

«Добро пожаловать, или Посторон-

ним вход воспрещен»
13.40 «Большой театр._ Служебный 

вход». Документальный фильм
14.10 Город женщин
15.00 Новости (с субтитрами)
15.20 Сериалѵ«Берег мечты»
16.20 «Угадай мелодию»
16.50 «Большая стирка»
18.00 Вечерние новости (с субтитрами)
18.20 «Шутка за шуткой»
18.50 Сериал «Клон»
19.50 «Стирка на миллион»

понедельник
20.00 Жди меня
21.00 Время
21.30 «Улицы разбитых фонарей». Х/ф
22.40 Криминальная Россия. «Прописка 

на тот свет». 2-я серия
23.10 Искатели. «Архив подземного 

гарнизона»
23.40 «Фабрика звезд»
00.00 «Подорожник»

[26 апреля
00.30 «Русский экстрим»
01.00 Деревенская комедия «Зять»
02.30 Триллер Барбета Шредера «По­

кровительница убийц» (2000 год)
04.10 Детективное агентство «Лунный 

свет»
05.00 Новости
05.05 «Табу. Последний шаман». Д/ф

КАНАЛ "РОССИЯ"
05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 ВЕСТИ-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!»
08.45 Стивен Сигал в боевике «Охота на 

зверя»
10.35 «В Городке»
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.30 ВЕСТИ-Урал

11.50
12.50
13.45
14.00

«Что хочет женщина» 
ВЕСТИ НЕДЕЛИ 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ

14.10 ВЕСТИ-Урал
14.35 «Частная жизнь». Ток-шоу
15.30 Дэвид Суше в детективе «Пуаро

Агаты Кристи» (Великобритания)
16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 ВЕСТИ-Урал
17.00 ВЕСТИ
17.10 Дмитрий Нагиев и Павел Новиков

в телесериале «Крот-2»
18.10 Т/с «Закон»
19.00 «Комиссар Рекс». Телесериал
20.00 ВЕСТИ
20.30 ВЕСТИ-Урал
20.50 «Спокойной ночи, малыши!»
20.55 РУССКАЯ СЕРИЯ. ПРЕМЬЕРА. Ивар 

Калныньш, Марина Могилевская, Га­
лина Польских и Елена Кравченко в те­
лесериале «Любовь слепа»

22.ОО ПРЕМЬЕРА. Т/с «Европейский кон­
вой»

23.00 «ВЕСТИ+»
23.20 «Мой серебряный шар. Николай

Рыбников». Ведущий - Виталий Вульф 
00.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
00.30 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Евгений Жари­

ков в детективе «Убить «Шакала»
01.45 НОЧНОЙ СЕАНС. ПРЕМЬЕРА. Ро­

бин Уильямс в фильме «Яков-лжец»
03.40 «Дорожный патруль»
03.55 Канал «Евроньюс»
04.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

"НТВ"
06.00 Утро на НТВ
08.45 «ЖЕНСКИМ ВЗГЛЯД» Оксаны Пуш- 

киной. Виктор Геращенко
09.25 «БЕЗ РЕЦЕПТА». Доктор Бранд
10.00 «Сегодня утром»

10.25 «Намедни»
12.00 «Сегодня»
12.30 Константин Хабенский. Елена Пе­

рова, Оксана Фандера, Михаил Еф­
ремов и Федор Бондарчук в фильме 
Филиппа Янковского «о ДВИЖЕНИИ»

14.35 «Протокол»
15.00 «Сегодня»

15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.00 «Сегодня»
17.30 Сериал «ДАЛЬНОБОИЩИКИ. ПРИ­

ЗРАК»
18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.40 ПРЕМЬЕРА. Детектив на НТВ. Анд­

рей Соколов в сериале «АДВОКАТ»,

1 серия
20.45 Сериал «ПЯТЫЙ АНГЕЛ», 13 серия
22.00 «Сегодня»
22.30 «Красная стрела»
22.40 ПРЕМЬЕРА. Сериал «ДЕТЕКТИВ

РАШ. ЛЮБОВЬ ПРЕВЫШЕ ВСЕГО»
23.45 Сериал «АДВОКАТ»
00.55 «СТРАНА кГМИР»

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 ИНТЕР@КТИВ
11.05 ШЕДЕВРЫ СТАРОГО КИНО. «Это 

было в Донбассе». Х/ф
12.40 ЛИНИЯ ЖИЗНИ. Давид Голощекин
13.35 ФЕСТИВАЛЬ БРОДВЕЙСКИХ СПЕК­

ТАКЛЕЙ. М.Шизгал. «Машинистки». 
Телеспектакль. Режиссер Г.Джордан

14.35 «Век Русского музея». Авторская 
программа В.Гусева

15.10 «Рэдволл». Мультсериал
15.30 ЗА СЕМЬЮ ПЕЧАТЯМИ. Телевик­

торина для старшеклассников
16.00 «Серебро и чернь». Авторская 

программа Льва Аннинского. Влади­
мир Маяковский

16.30 УРОКИ РУССКОГО. И.С.Турге­
нев. «Отцы и дети». Читает Борис 
Плотников.

17.00 «Кто в доме хозяин»
17.30 «Султан из Одрынок». Д/ф
17.50 К МЕЖДУНАРОДНОМУ ДНЮ ИН- 

ТЕЛЛЕКТУАЛЬНОИ СОБСТВЕННОСТИ.

«Инновационная политика». Ведущий 
академик Константин Скрябин

18.20 «Соль». Музыкальный журнал
18.45 ЗНАМЕНИТЫЕ АРИИ. Сцена из 

оперы Г.Ф.Генделя «Юлий Цезарь»
19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
19.20 «Небо в клетку»
19.50 «Юбилей». Художественный 

фильм (Мосфильм, 1944). Режиссер 
В.Петров

20.30 «Золотая маска»
21.25 Ток-шоу «ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ» с 

Татьяной Толстой и Дуней Смирновой
22.20 «Тем временем» с Александром 

Архангельским. Информационно-ана­

литическая программа
23.05 «Не будем проклинать изгна­

ние...». Документальный сериал (Рос­
сия, 199/). Режиссеры М.Демуров, 
В.Эпштейн. Фильм 1-й. «Свидетели»

00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ с Владисла­
вом Флярковским

00.25 «Кто там ...»
00.50 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
01.20 Программа передач
01.25 ШЕДЕВРЫ СТАРОГО КИНО. «Это 

было в Донбассе». Художественный 
фильм (Союздетфильм, 1945). К 95- 
летию со дня рождения Л.Лукова

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
06.00 Телеканал «Доброе утро»
09.00 Новости
09.05 «Улицы,разбитых фонарей». Мно­

госерийный фильм
10.10 Сериал «Клон»
11.20 Мультсериал «Кошки-мышки»
11.40 Дисней-клуб: «Ким Пять-с-плю- 

сом»
12.00 Новости
12.20 Нонна Мордюкова, Владислав 

Дворжецкий в фильме «возврата нет»

КАМАЛ "РОССИЯ"
05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 03.4Г 06.1 Г, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 ВЕСТИ-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!»
08.45 Т7с «Любовь слепа»
09.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.30 ВЕСТИ-Урал

"НТВ" __________ _________
06.00 Утро на НТВ .
08.45 Сериал «ПЯТЫЙ АНГЕЛ»
10.00 «Сегодня утром»
10.25 «ДИКИМ МИР. ОСТРОВ КРАСНО­

ГО МУСТАНГА». Экспедиция Тимо-

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Наедине с природой». Д/с
11.05 «Во имя любви». Художественный 

фильм (США, 2000). Режиссер 
Дж.Сарджент

13.00 «Тем временем» с Александром

14.10 Город женщин
15.00 Новости (с субтитрами)
15.20 Сериал «Берег мечты»
16.20 «Угадай мелодию» с Валдисом 

Пельшем
16.50 «Большая стирка» с Андреем Ма­

лаховым
18.00 Вечерние новости (с субтитрами)
18.20 «Кумиры». Ивар Калныньш
18.50 Сериал «Клон»
19.50 «Стирка на миллион»
20.00 Алла Клюка в ироническом детек­

тиве «Евлампия Романова: Следствие 
ведет дилетант»

11.50 «Что хочет женщина»
12.50 Леонид Куравлев и Борис Бирман 

в остросюжетном сериале «Европей­
ский конвой»

13.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
14.00 ВЕСТИ
14.10 ВЕСТИ-Урал
14.35 «Частная жизнь»
15.30 Дэвид Суше в детективе «Пуаро 

Агаты Кристи» (Великобритания)
16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 ВЕСТИ-Урал

^ея Баженова
0 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»

12.00 «Сегодня»
12.30 Арнольд Шварценеггер, Джеймс 

Белуши и Савелии Крамаров в боеви­
ке «КРАСНАЯ ЖАРА» (США)

14.35 «Протокол»
15.00 «Сегодня»

Архангельским. Информационно­
аналитическая программа

13.40 ФЕСТИВАЛЬ БРОДВЕЙСКИХ 
СПЕКТАКЛЕЙ. Дж.Чивер. «Печали, 
которые приносит джин». Телеспек­
такль. Режиссер Джек Хофсис

14.40 ПЯТОЕ ИЗМЕРЕНИЕ
15.10 «Рэдволл». Мультсериал
15.30 ПЕР£ПУТОВЫ ОСТРОВА. Телеигра 

для школьников
16.00 «Серебро и чернь». Авторская 

программа Льва Аннинского. Сергей 
Есенин

16.25 УРОКИ РУССКОГО. И.С.Турге-

21.00 Время
21.30 «Улицы разбитых фонарей». Мно­

госерийный фильм
22.40 Тайны века. «Русская любовь Гер­

мана Геринга»
23.30 Ночное «Время»
23.50 «Фабрика звезд»
00.10 Ударная сила. «Траектория огня»
00.40 «па футболе» с Виктором Гусевым
01.10 «В погоне за НЛО»

17.00 ВЕСТИ
17.10 Т/с «Крот-2»
18.10 Т/с «Закон»
19.00 «Комиссар Рекс». Телесериал
20.00 ВЕСТИ
20.30 ВЕСТИ-Урал
20.50 «Спокойной ночи, малыши!»
20.55 РУССКАЯ СЕРИЯ. ПРЕМЬЕРА.Т/с 

«Любовь слепа»
22.00 ПРЕМЬЕРА. Леонид Куравлев и Бо­

рис Бирманов остросюжетном сериа­
ле «Европейский конвой»

15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.00 «Сегодня»
17.30 Сериал «ДАЛЬНОБОИЩИКИ. 

ФОРС МАЖОР»
18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.40 ПРЕМЬЕРА. Детектив на НТВ. Се­

риал «АДВОКАТ», 2 серия

нев. «Отцы и дети». Читает Борис 
Плотников

16.55 «В Японию на поиски ... России». 
Документальный фильм

17.50 «Власть факта»
18.20 На концерте III Московского Пас­

хального фестиваля
19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
19.20 «Небо в клетку». Авторская про­

грамма Анатолия Приставкина
19.50 К 80-ЛЕТИЮ ДОНАТАСА БАНИО­

НИСА. «Бегство мистера Мак-Кинли». 
Художественный фильм

22.20 ОСТРОВА. Донатас Банионис

апреля

01.40 Джеймс Стюарт в триллере Аль­
фреда Хичкока «Головокружение»

03.50 Сериал «Мертвая зона» Стивена 
Кинга

05.00 Новости
05.05 Сериал «Мертвая зона». Оконча­

ние
05.20 «Цирковые династии»

23.00 «ВЕСТИ+»
23.20 ПРЕМЬЕРА. «Красный инквизитор.

Смерть Вышинского»
00.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
00.30 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Вэл Килмер й

Сэм Шепард в детективе «Громовое· 
сердце» (сША^ 1992 г.)

02.50 «Дорожный патруль»
03.05 «Агентство одиноких сердец»
03.30 «Навеки Джулия». Т/с
04.15 «Евроньюс» на русском языке
04.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

20.45 Сериал «ПЯТЫЙ АНГЕЛ», 14 серия
22.00 «Сегодня»
22.30 «Красная стрела»
22.40 ПРЕМЬЕРА. Сериал «ДЕТЕКТИВ

РАШ. ВРЕМЯ НЕНАВИДЕТЬ» (США)
23.50 Сериал «АДВОКАТ»
01.00 «СТРАНА И МИР»
01.35 «КОМА. ЭТО ПРАВДА»

23.05 «Не будем проклинать изгна­
ние...». Д/с (Россия, 1997). ФильлГ 
2-й. «Изгнание»

00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
00.25 «Ночной полет»
00.50 «Искусство архитектуры». Доку­

ментальный сериал (Канада, 2001). 
1-я серия. «Дома»

01.20 Программа передач
01.25 «В Японию на поиски ... России». 

Документальный фильм (Россия/ 
2002). Режиссер В.Асмирко

02.15 Концерт камерного оркестра, 
«Musica viva»

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.50 Погода на «ОТВ»
06.55 Астропрогноз
07.00 ВВС World
08.00 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
08.15 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при­
роды ·

08.30 Военный комиссар^ Свердловской 
области, генерал-майор Александр 
Кудрявцев в программе Александра

"ІО КАНАЛ"
08.00 «Астропрогноз» на 26.04.04
08.05 Документальные сериалы «Миро­

вая кухня», «Автоклассика»
09.00 Документальный фильм «Наблю­

дая за живой природой»
09.25 «Крона и корни»
09.55 Детская программа «Тик-так»
10.30 Времена (повтор от 23.04.04)

"ТНТ" (51ДМВ)
05.55 «Геракл у Адмета». Мультфильм
06.15 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
06.40 «Бременские музыканты». М/ф
07.05 «Глобальные новости». Авторская 

программа Павла Глобы
07.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Приклю-

"4 КАНАЛ"
06.00 Музыка
06.30 Мультфильмы
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 «Растем вместе»

"ВТК"
06.00 Приключенческий сериал «ЗАК И 

СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийная программа «ОСТО­

РОЖНО, МОДЕРН-2; ЛУЧШИЕ СЕ­
РИИ»

08.00 Мелодраматический сериал «БЕД­
НАЯ НАСТЯ» (Россия-США? 2003 г.)

09.00 Программа «ДЕТАЛИ УТРОМ»

"АТН"
07.00 «10 Sexy» - самые сексуальные 

клипы
07.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов
08.10 «Деньги». Аналитическое обозре­

ние
08.30 «ФАБРИКА ЗВЕЗД-4». Обзор
08.55 Пенелопа Крус, Ханна „Шигула в 

комедии «ДЕВУШКА ТВОЕЙ МЕЧТЫ» 
(Испания-Германия, 1999)

"ЭРА-ТВ"
07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу. 

Прямой эфир
08.30 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 «Art коктейль» (повтор)
09.30 Утренняя Ru_zone

4
"ТВЦ"

08.00 ПРОФИЛАКТИКА НА КАНАЛЕ «ТВ
ЦЕНТР» ДО 20.00

20.00 СОБЬГТИЯ. Время московское
20.15 Новости

"СТУДИЯ-41"
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 Жизнь полна красок в программе 

«НОВОЕ УТРО»
08.20 «ГВАДАЛУПЕ». История и факты
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ»
09.25 Джулианна Мур, Деннис Куэйд в 

мелодраме «ВДАЛИ Оі РАЯ»
11.10 Юмористическая программа «КА­

ЛАМБУР»

"ЦТУ11 * "ТВЗ"
07.00 «Православное утро»
07.30 «Человек веры»~
08.00 Документальный сериал «ХВОС­

ТАТЫЕ ИСТОРИИ» ѵ
08.30 «Победоносный голос верующе-

"REN-TV"
06.30 Программа «36,6». Спецвыпуск
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа»
07.25 Телесериалѵ«Пауэр рейнджере, 

или Могучие рейнджеры в космосе»
07.50 Мультсериал «Супершоу братьев

Марио» (США). 21 с.
08.25 Молодежный сериал «ОБЖ, или 

Обжегся». 70 с.

Левина «Прямой разговор»
09.15 «Цена вопроса»
09.45 Погода на «ОТВ»
10.00 «С добрым утром, любимая!» 

Музыкально-информационная про­
грамма

12.00 Сериал «Тени». 63-я серия (США- 
Мексика^ 1996 г.)

13.00 «Твои дом»
14.00 Музыка на канале «ТДК»
15.00 «Приятного аппетита»
16.00 Хит-парад детской песни «Пять с 

плюсом»
16.30 «Коллекция удивительного». Уни- 

11.05 Муз. программа «Хит-экспресс»
11.50 Художественный фильм «Ловуш­

ка в старом доме», 2 серия
12.50 Мультфильмы
13.30 Программа о строительстве и ди­

зайне «Пятый угол»ѵ
13.50 Документальный фильм «Акцен­

ты»: «Любите артиста, пока он жи­
вой»

14.20 Д/ф «Наблюдая за живой приро­

чения Джимми Нейтрона, мальчика- 
гения»

08.05 «Никелодеон на ТНТ». «Ох уж эти 
детки»

08.30 «ТВ-клуб»
09.00 «Завтрак с Дискавери» - «Школа 

шпионов». Познавательная передача
10.00 «Шла собака по роялю». Комедия
11.40 «Дюймовочка». Мультфильм
12.10 «пикелодеон на ТпГ». «Губка Боб 

Квадратные штаны»
12.35 «Никелодеон на ТНТ». «Дикая се- 

09.20 «Моя фигура»
10.00 ХИТЫ «HOLLMARK». «АРАБСКИЕ

ПРИКЛЮЧЕНИЯ»
12.30 Комедийный боевик «ПОЛНЫЙ

ПРИВОД» (2002 г., Франция)
14.30 НОВОСТИ. ДОКУМЕНТЫ
14.45 Комедия «АЛИМИНО» (СССР)

09.30 Сигурни Уивер в. комедии, «КЛАД»
12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 

КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
13.00 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­

ЛЯХ»
13.30 «Служба спасения. Екатеринбург»
13.45 Музыкальная программа
14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ»
14.55 М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ»
15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ» „
16.00 Комедийный сериал «ТАЙНЫ 

СМОЛВИЛЯ»

11.00 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
11.30, 12.00, 12.30, 13.00, 13.30, 14.00,

14.30, 15.00 Новости РБК-ТВ
11.35 Зарубежный бизнес
12.35 Рынки. Открытие торгов в России
13.35 Рынки. Спецвыпуск
14.15 В фокусе: Куда текут железные 

реки?
15.30 «РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ»
16.00 «Капитан Движок»
16.30 «ФАБРИКА ЗВЕЗД-4». Обзор
17.00 «СВ-ШОУ» с Веркой Сердючкой

10.00 MTV Автопилот 18.00 SMS Чарт 23.00 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
12.00 News Блок Weekly 19.00 MTV Пульс 

«FREE ZONE» - Вечерняя версия
23.30 News Блок

12.30 Городские легенды 19.15 23.45 Запой-ка!
13.00 Сводный чарт 19.45 МТѴ^Пульс 00.00 

00.30
Точка кипения14.00 Ru zone 20.00 Давай на спор!

15.00 MTV Вторжение 20.30 Обыск и свидание По домам!
15.15 MTV Пульс 21.00 20-ка Самых-Самых 01.00 MTV Mash
16.00 Правильный выбор 22.00 MTV Вторжение 01.30 MTV Полночь
16.30 В пролете 22.15 Ru zone 02.30 Центр ретро
1/.00 Тотальное шоу 22.30 Точка кипения 03.30 MTV Бессонница

20.35 «Есть разговор» 21.55 Тайный знак-2». Д/с Словакия. Трансляция из Остравы (Че-
20.50 «Нужные вещи» 23.05 «Великое переселение». Спецре- хия ). В перерывах - «События. Время
21.05 «Автоклуб» портаж московское»
21.20 «Качество жизни» 23.20 «Особая папка» 02.45 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос-
21.45 Гороскоп 00.00 СОБЫТИЯ. Время московское ковское
21.50 Прогноз погоды 00.10 Чемпионат мира по хоккею. США- 03.10 «Магия».Театральная программа

11.40 Музыкальная программа «41 
ХИТ»

13.30 Памела Андерсон в приключен­
ческом фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕ­
ЛИ МАЛИБУ» ]США, 1992 г.)

14.25 Кристиан Слэйтер, Морган Фри­
мэн, Кевин Костнер в приключенчес­
ком фильме «РОБИН ГУД - ПРИНЦ 
ВОРОВ» (Германия. 1991 г.)

17.00 Программа «КУХНЯ»
17.25 ПОГОДА

го»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Х/ф «ВЫБИРАЮ ЖИЗНЬ»
11.30 Х/ф «ВСЕ ЧТО НУЖНО»
13.30 Кристофер Ламберт в приключен­

ческом фильме «СЕВЕРНАЯ ЗВЕЗДА»
15.30 «Новости ЦТУ.ги»
15.40 «32-битные сказки»

08.55 Молодежный сериал «ОБЖ, или 
Обезображенные». 71 с.

09.30 Информационная программа «24»
09.50 «Неделя» с Марианной Максимов­

ской
11.00 Документальный фильм «Неверо­

ятные приключения американцев на 
Лѵне» (США), ч.2-я

12.00 «Скетч-шоу» (Англия). 15 с.
12.30 Информационная программа «24»
13.00 «Час суда» 

кальные факты из мира людей и при­
роды

16.45 Погода на «ОТВ»
17.00 ВВС World
18.00 «Земля Санникова. ПОДЛИННИК»
18.15 «Шестая графа. Образование»
18.30 ГИБДД представляет. «В мире до­

рог»
18.50 Погода на «ОТВ»
19.00 Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». В студии ведущий специалист 
центра снижения веса «Моя фигура» 
Наталья Баканова

19.45 Погода на «ОТВ»

дой»
14.45 Обзорная программа о странах 

СНГ «Грузия - сегодня»
15.10 Документальный фильм «Метафи­

зика Петербурга», 13 часть
15.35 Детская программа «Тик-так»
16.05 Х/ф «Цена головы» (Франция)
18.00 «Новости Содружества»
18.15 Д/с «Машины времени»
19.05 Т/с «Студенческая жизнь»

мейка Торнберри»
13.00 «Никелодеон на ТНТ». «Крутые 

бобры»
13.30 «ТВ-клуб»
14.00 «Обед с Дискавери» - «Школа 

шпионов». Познавательная передача
15.00 «Шоу Бенни Хилла»
15.30 «Маски-шоу». Комедия
16.00 Реалити-шоу «12 негритят»
17.00 іОкна» с Дмитрием Нагиевым. 

Ток-шоу
18.00 «Цена любви». Д/ф 

16.30 Телесериал «ЗАКОН ДЖУНГЛЕЙ»
17.00 МИРОВОЙ ХИТ. Бразильский сери­

ал «ВОЗДУЩНЫЕ„ЗАМКИ»
18.00 ЕВРОПЕЙСКИЙ ХИТ. Мелодрама­

тический сериал «СТРАСТИ ПО-ИТА­
ЛЬЯНСКИ» (2000-2003 гг., Италия)

19.00 НОВОСТИ

.17,00 Комедийный сериал «ЧУДЕСА. НА­
УКИ»

17.30 Комедийный сериал «САБРИНА - 
МАЛЕНЬКАЯ ВЕДЬМА»

18.00 Комедийная программа «ОСТО­
РОЖНО, МОДЕРН - 2. ЛУЧШИЕ СЕ­
РИИ»

18.30 Многосерийный художественный 
Фильм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА-

19.30 «ИЗ ПЕРВЫХ УСТ». Прямой эфир с 
А. Чернецким

20.00 Мелодраматический сериал «БЕД-

17.30 Стивен Фрай в популярном англий­
ском сериале «ДЖИВС И ВУСТЕР» (Ве­
ликобритания, 1991), 15-я серия

18.30 «АТНовости»
19.00 «ФАБРИКА ЗВЕЗД-4»
19.15 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
19.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ ГУНЬКИ И 

АЛЕНУШКИ»
20.00 «АТНовости»
20.45 «2/3»
21.00 Стивен Фрай в популярном англий­

ском сериале «ДЖИВС И ВУСТЕР»

17.30 Вячеслав Тихонов в киноэпопее 
«Семнадцать мгновений весны»

18.55 «День города»
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В

19.00
19.25 ПОГОДА
19.30 «ИЗ ПЕРВЫХ УСТ». Прямой эфир с 

А.Чернецким
20.00 «ШОУ КЛАРЫ НОВИКОВОЙ»
20.30 Жерар Депардье в комедии «АС­

ТЕРИКС И ОБЕЛИКС. МИССИЯ КЛЕО­

16.00 Кевин Бэйкрн и Кристиан Слэйтер 
в драме «УБИЙСТВО ПЕРВОЙ СТЕПЕ­
НИ»

18.30 Олег Фомин и Ирина Розанова в 
детективе «УБИТЬ ЛИЦЕДЕЯ»

20.00 «Новости ЦТУ.ги»
20.25 «БУМЕРАНГ»
20.40 Документальный сериал «ВЕЛИ­

14.00 Телеигра «Естественный отбор»
15.00 «Веселые баксы»
15.15 Т/с «Секретные материалы»
16.15 Мультсериал «Рыцари света»
16.40 Телесериал^«Пауэр рейнджере, 

или Могучие рейнджеры в космосе»
17.00/Мультсериал «Симпсоны» (США).

17.30 «Факультет юмора»
18.00 Телесериал «Агентство НЛС»
19.00 «Запретное королевство». Доку-

19.55 Астропрогноз
20.00 «Новости «Ровно 8»
20.30 «Цена вопроса»
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Новости 9 1 /2»
22.30 «Действующие лица»
22.40 «Автобан»
23.00 «СОБЫТИЯ» „ .
23.30 «СОБЫТИЯ. КРУПНЫЙ ПЛАН»
23.45 «Колеса-блиц»
00.00 ВВС World
01.00 Автомобильная программа «Авто­

бан»
01.15 «Действующие лица» 

19.55 «Астропрогноз» на 27.04.04
20.00 «Новости Содружества»
20.20 Времена: крупным планом
21.00 Новости епархии
21.15 Действующие лица
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.30 «В мире дорог»
22.45 «Новости Содружества»
23.00 Вечер индийского кино: «Тайна»,

2 серии 

19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»
19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
20.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым.

Ток-шоу
21.00 Реалити-шоу «12 негритят»
22.00 «ТНТ-комедия». «Лучший друг»
00.25 Реалити-шоу «12 негритят»
00.30 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
01.00 «Наши песни»
01.05 «Окна» с Дмитрием Нагиевым 

19.30 Т/с ВСЯ «УБОЙНАЯ СИЛА»
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Комедия «АМЕРИКАНСКИЙ ПИ­

РОГ» (США)
23.30 НОВОСТИ. Ночной выпуск
23.50 Хроника происшествий
23.55 Комедия «ЧАК И БАК» (США)

НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.)
21.00 Сергей Арцыбашев в комедии 

«ДМБ. СНОВА В БОЮ...»
22.30 Многосерийный художественный 

фильм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»

23.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
00.00 Многосерийный художественный 

фильм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»

01.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
01.20 Детективный сериал „«ЗАКОН И 

ПОРЯДОК. СПЕЦИАЛЬНЫЙ КОРПУС»

21.55 Азия Ардженто, Мишель Пикколи 
в драме «ПОПУТЧИЦА»

23.55 «Деньги»
00.00 «АТНовости»
00.35 «Деньги». Аналитическое обозре­

ние
01.00 «Наше» - нон-стоп русских клипов
02.00 «PRO-новости»
02.05 «Наше» - нон-стоп русских клипов
02.45 «10 Sexy» - сексуальные клипы
03.00 «Шейкер» - нон-стоп русских и 

западных клипов

ПАТРА» (Франция, 2001 г.)
22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. 

Последние события»
23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Памела Андерсон в приключен­

ческом фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕ­
ЛИ МАЛИБУ» (США. 1997 г.)

00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.20 <шень города»
00.30 ПОГОДА
00.35 Музыкальная программа «41 ХИТ»

КИЕ ИЛЛЮЗИИ. ИСТОРИИ ФОКУСА»
21.00 Оливье Грюнер в боевике «АРЕ- 

НА-2»
23.00 «Новости ЦТУ.ги»
23.30 Стефан Дженкинс в триллере 

«ИСКУССТВО МЕСТИ»
01.30 Кино Востока. Пану Саванно в бо­

евике «ЛЕГЕНДА О ТИГРИЦЕ»

ментальный фильм REN TV из цикла 
«Диалог совсем миром», 5-я серия

19.30 Информационная программа «24»
20.00 Фильм ужасов «Зловещая луна»
22.00 Т/с «Зачем тебе алиби?». 1 с.
23.15.Информационная программа «24»
23.45 «Веселые баксы»
00.00 «Факультет юмора»
00.35 Телесериал «Секретные материа­

лы» (США]. 68 с.
01.30 Ночной музыкальный канал

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.50 Погода на «ОТВ»
06.55 Астропрогноз
07.00 ВВС World
08.00 «Действующие лица»
08.15 «Колеса-блиц»
08.30 «Земля уральская»
09.00 «Новости 9 1/2»
Профилактические работы 10.00 - 16.00

"ІО КАНАЛ" -
06.10 Программа для автолюбителей «В 

мире дорог» (повтор от 26.04.04)
06.25 Новости епархии
06.40 Действующие лица
06.55 «Астропрогноз» на 27.04.04.
07.00 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета

"ТНТ" (51ДМВ)
05.55 «Возвращение с Олимпа». М/ф
06.15 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
06.40 «По следам Бременских музыкан­

тов». Мультфильм
07.05 «Глобальные новости»
07.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар-

06.00 НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ (повтор от 
26 апреля)

07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»_(прямой 
эфир положительных эмоций)

09.00 ЕВРОПЕЙСКИЙ ХИТ. Мелодрама- 
■ тический сериал «СТРАСТИ ПО-ИТА­

ЛЬЯНСКИ» (1999-2003 гг., Италия)
10.00 ХИТЫ «НОШМАЯК». «АРАБСКИЕ 

ПРИКЛЮЧЕНИЯ» 2000 г., Великобри-

мвтм'» ж ■ Л
06.00 Приключенческий сериал «ЗАК И 

СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/р «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийная программа «ОСТО­

РОЖНО, МОДЕРН-2: ЛУЧШИЕ СЕ­
РИИ»

08.00 Мелодраматический сериал «БЕД­
НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.)

"АТН"
07.00 «10 Sexy»
07.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов
08.00 «АТНовости»
08.30 «Деньги»
08.35 «ФАБРИКА ЗВЕЗД-4»
08.55 Джон Малкович, Дебра Уингер в 

^алл^Бе^на|^ОсБертолуччи «ПОД

11.00 «ЕСТЬ ВОПРОС!»

"ЭРА-ТВ"
07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу
08.30 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Автопилот
11.00 MTV Вторжение

"ТВЦ"
07.00 «Страсти по Саломее». Т/с
07.45 «Настроение»
09.00 «Епархия. События недели»
09.30 «Настроение»
10.35 «Газетный дождь»
10.45 «Тайный знак-2». Д/с
11.45 «Пейзаж с убийством». Т/с
12.40 «Войди в свой дом»

"СТУДИЯ-41"
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ»
09.25 ПРЕМЬЕРА! Виктория Толстогано- 

ва, Алексей Чадов в войной кинопо­
вести «НА БЕЗЫМЯННОЙ ВЫСОТЕ»

10.25 «День города»
10.35 «КАЛАМБУР»

"ЦТУ “ТВЗ"
07.00 «Православное утро»
07.30 «Новости ЦТУ.ги»
08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 «32-битные сказки»
08.30 «Победоносный голос верующе­

го»

"REN-TV"
06.30 Программа «36,6»
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа»
07.25 Телесериал «Пауэр рейнджере, 

или Могучие рейнджеры в космосе»
07.50 М/с «Супершоу братьев Марио»
08.20 Телесериал «Агентство НЛС»

16.00 Хит-парад детской песни «Пять с 
плюсом»

16.30 «Коллекция удивительного». Уни­
кальные факты из мира людей и при­
роды

16.45 Погода на «ОТВ»
17.00 ВВС World
18.00 Сериал «Тени». 64-я серия (США- 

Мексика, 1996 г.)
19.00 «СОБЫТИЯ»

(повтор от 26.04.04)
08.00 Времена: крупным планом (по­

втор от 26.04.04)
ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ С

08.30 ДОм15.00
15.00 Индийский художественный 

фильм «Тайна», 2 серии
18.00 Йнформационная программа

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Приклю­

чения Джимми Нейтрона, мальчика- 
гения»

08.05 «Никелодеон на ТНТ». «Ох уж эти 
детки»

08.30 «Полезные советы»
09.00 «Завтрак с Дискавери» - «Школа 

шпионов». Познавательная передача
10.00 ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ

тания)
11.00 Комедия «Американский пирог» 

(США)
Ваш день
13.00 «Мегадром агента Z». Новости 

компьютерных игр
13.30 «МОТОР-ЦЮУ»
14.00 МЙРОВОИ ХЙТ. Бразильский се­

риал «ВОЗДУШНЫЕ ЗАМКИ» (2000 г., 
Бразилия)

15.00 Лучшие российские сериалы. ВСЯ 
«УБОЙНАЯ СИЛА» (2000-2003 г.,

09.00 Программа «НОВОСТИ В НА­
СТУПЛЕНИИ»

09.30 Сергей Арцыбашев в комедии 
«ДМБ. СНОВА В БОЮ...»

11.30 Т/с «НЕСЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 

КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
13.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
13.30 Программа «День города»
13.45 Музыкальная программа
14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ*»
14.55 М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ» 

11.30, 12.00, 12.30, 13.00, 13.30, 14.00,
14.30, 15.00 Новости РБК-ТВ

11.35 Зарубежный бизнес
12.35 Рынки. Открытие торгов в России
13.35 Капитал: Холдинговая минимиза­

ция
14.15 В фокусе: Российский ритэйл - эк­

спансия в регионы
15.30 «Я ВЫБИРАЮ!»
16.00 «Капитан Движок»
16.45 «ФАБРИКА ЗВЕЗД-4»
17.00 «ПОЕХАЛИ!» 

11.15 MTV Автопилот
12.00 News Блок
12.15 Запой-ка!
12.30 По домам!
13.00 Позорная 10-ка
14.00 Ru zone
15.00 MTV Пульс
16.00 Факультет. Сериал
16.30 В пролете
17.00 Тотальное шоу 

12.45 «Телемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»
14.10 «Момент истины»
15.05 «Великое переселение». Спецре- 

портаж
15.25 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Инспектор Кресс». Детективный 

сериал (Германия)
17.30 «Человек веры» 

11.05 Программа «ВКУС ЖИЗНИ»
11.35 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
11.50 Программа «РУССКИЙ ЭКСТРЙМ»
12.25 «41 ХИТ»
14.00 Памела Андерсон в приключен­

ческом фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕ­
ЛИ МАЛИБУ» (США, 1992 г.)

14.50 «День города»
15.00 Жерар Депардье в комедии «АС­

ТЕРИКС И ОБЕЛИКС. МИССИЯ КЛЕО­
ПАТРА» (Франция, 2001 г.)

09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Роберт Пайн в драме «ВСЕ ЧТО 

НУЖНО»
11.30 Кэтрин Элеанор Стампф в коме­

дии «НЕУДАЧИ ЭММИ ЭВЕРХАРТ»
13.30 Гэри Бьюзи в боевике «БЕГ ПЛА­

ТО» («В БЕГАХ»)
15.30 «Новости ЦТУ.ги» 

09.30 Информационная программа «24»
09.50 Фильм ужасов «Зловещая луна»
11.50 «Запретное королевство». Доку­

ментальный фильм РЕИ ТѴ из цикла 
«Диалог во всем миром», 5-я серия

12.30 Информационная программа «24»
13.00 «Час суда»
14.00 Телесериал «Зачем тебе алиби?»
15.15 Т/с «Секретные материалы»

19.15 «Акцент»
19.30 «Телеба»
19.55 Погода на «ОТВ»
20.00 «Новости «Ровно 8»
20.30 'Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Йдвости 9 1/2»

«Новости Содружества»
18.15 Документальный фильм «После­

дний караван»
19.05 Телесериал «Студенческая 

жизнь», 37, 38 серии
19.55 «Астропрогноз» на 28.04.04
20.00 Информационная программа «Но­

вости Содружества»

ДО 16.00
16.00 Реалити-шоу «12 негритят»
17.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым. 

Ток-шоу
18.00 «Запретная зона» с Михаилом По­

реченковым. Ток-шоу
19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»
19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
20.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым.

Россия)
16.00 ДЕТСКИЙ ЧАС. Мультсериал 

«КЛИФФОРД» (США)
16.30 ДЕТСКЙИ ЧАС. Телесериал «ЗА­

КОН ДЖУНГЛЕЙ» (Канада)
17.00 МИРОВОЙ ХИТ. Бразильский сери­

ал «ВОЗДУШНЫЕ ЗАМКИ» (2000 г., 
Бразилия)

Ваши планы на„вечер
18.00 ЕВРОПЕЙСКИЙ ХИТ. Мелодрама­

тический сериал «СТРАСТИ ПО-ИТА­
ЛЬЯНСКИ» (/000-2003 гг., Италия)

15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТЙ» „
16.00 Комедийный сериал «ТАЙНЫ 

СМОЛВИЛЯ»
17.00 комедийный сериал «ЧУДЕСА НА- 

УКИ»
17.30 Комедийный сериал «САБРИНА - 

МАЛЕНЬКАЯ ВЕДЬМА»
18.00 Комедийная программа «ОСТО­

РОЖНО, МОДЕРН - 2. ЛУЧШИЕ СЕ­
РИИ»

18.30 Т/с «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»

19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

17.30 Стивен Фрай в популярном англий­
ском сериале «ДЖИВС Й ВУСТЕР»

18.30 «АТНовости»
19.00 «ФАБРИКА ЗВЕЗД-4»
19.15 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
19.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ ГУНЬКИ И 

АЛЕНУШКИ»
20.00 «АТНовости»
20.45 «2/3»
21.00 Стивен Фрай в популярном англий­

ском сериале «ДЖИВС Й ВУСТЕР»
21.55 Лив Ульман, Биби Андерсон в 

18.00 SMS Чарт
19.00 MTV Пульс
19.15 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
19.45 MTV Пульс
20.00 Давай на спор!
20.30 Обыск и свидание
21.00 Сводный чарт
22.00 «Art коктейль» (повтор)
22.30 Hand Made
23.00 «FREE ZONE» - Вечерняя версия 

18.00 «Нужные вещи»
18.20 Гороскоп
18.20 Прогноз погоды
18.30 «Идущие вперед»
19.00 «Уголовная полиция». Телесериал
20.00 СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 Новости
20.35 «Есть разговор»
20.50 «Путешествие вокруг света. Ла 

Палма/Гомера»
21.25 «Деловая неделя» 

17.00 Программа «КУХНЯ»
17.25 ПОГОДА
17.30 Вячеслав Тихонов в киноэпопее 

«Семнадцать мгновений весны»
18.55 «День города»
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В 

19.00
19.25 ПОГОДА
19.30 ПРЕМЬЕРА! Виктория Толстогано- 

ва, Алексей Чадов в военной кинопо­
вести «НА БЕЗЫМЯННОЙ ВЫСОТЕ»

16.00 Майкл Дуглас в мюзикле «КОРДЕ­
БАЛЕТ»

18.30 Лора Херринг в. триллере Дэвида 
Линча «МАЛХОЛАНД ДРАИВ», 1 часть

20.00 «Новости ЦТУ.ги»
20.25 «БУМЕРАНГ»
20.40 Документальный сериал «ВЕЛИ­

КИЕ ИЛЛЮЗИИ. ИСТОРИИ ФОКУСА»

16.15 Мультсериал «Трансформеры»
16.40 Телесериал^«Пауэр рейнджере, 

или Могучие рейнджеры в космосе»
17.00 Мультсериал «Симпсоны»
17.30 «Факультет юмора»
18.00 Телесериал «Агентство НЛС»
19.00 «Апокрифы ранних христиан». До­

кументальный фильм REN ТѴ из цикла 
«Диалог со всем миром», часть 1-я

22.30 «Действующие лица»
22.40 Автомобильная программа «Авто­

бан»
23.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
23.30 «Акцент»
23.45 «Колеса-блиц»
00.00 ВВС World
01.00 «Автобан»
01.15 «Действующие лица» 

20.20 Времена: крупным планом
21.00 Новости епархии
21.15 Действующие лица
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.45 Информационная программа 

«Новости Содружества»
23.00 Ху/ф «Шофео'на один рейс»
00.10 Сериал «Улыбка ящерицы»

Ток-шоу
21.00 Реалити-шоу «12 негритят»
22.00 «ТНТ-комедия». «Персики» (Ир­

ландия, 2000 г.)
00.00 Реалити-шоу «12 негритят». Спец- 

включение
00.05 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
00.35 «Наши песни»
00.40 «Окна». Ток-шоу 

19.00 НОВОСТИ
19.30 Лучшие российские сериалы. ВСЯ. 

«УБОЙНАЯ СИЛА» (2000-2003 г., Рос­
сия)

20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Комедия «БОЛЛИВУД-ГОЛЛИ-

ВУД» (2002 г., США)
23.30 НОВОСТИ. Ночной выпуск
23.50 Хроника происшествий
23.55 Эротическая драма «В погоне з8 

наслаждением» (США)

20.00 Мелодраматический сериал «БЕД-.
НАЯ НАСТЯ» (Россия-США; 2003;.)

21.00 Тим Матесон, Дженифер Джейсон. 
Ли триллере «ЗАЖЙВО ПОГРЕБЕН­
НЫЙ» (США, 1985 г)

23.00 Мелодраматический сериал 
«СЕКС В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ»

23.40 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ.
00.10 Х/ф «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ»
01.10 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
01.35 Детективный сериал «Закон и по­

рядок. Специальный корпус»

фильме Ингмара Бергмана «ШЕПОТЫ 
И КРИКИ» (Швеция, 1972)

23.55 «Деньги»
00.00 «АТНовости»
00.35 «Новости бизнеса»
01.05 «Наше» - нон-стоп русских клипов
02.00 «PRO-новости»
02.05 «Наше» - нон-стоп русских клипов:
02.45 «10 Sexy» - сексуальные клипы
03.00 «Шейкер» - нон-стоп русских и 

западных клипов

23.30 News' Блок
23.45 Запой-ка!
00.00 Молодожены
00.30 Carmen & Dave: пока смерть не 

разлучит нас...
01.00 Дикари
01.30 MTV Полночь
02.30 Центр русского рока
03.30 MTV Бессонница 

21.50 Гороскоп
21.55 Прогноз погоды
22.00 ЛИЦОМ К ГОРОДУ
23.00 «Пейзаж с убийством». Т/с
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.10 Чемпионат мира по хоккею. Шве- 

ция-Россия. Трансляция из Остравы 
(Чехия). В перерывах - «События. 
Время .московское»

02.45 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ
03.10 Чарли Шин в фильме «Дисбат» 

20.30 Х/ф «СВАДЬБА»
22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ/ 

Последние события»
23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Памела Андерсон в приключен-« 

ческом фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕ-· 
ЛИ МАЛИБУ» (США. 1997 г.)

00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ» ·
00.25 «День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»',

21.00 Елена Кондулайнен в эксцентри-· 
ческой комедии «ТРИСТА ЛЕТ СПУС-: 
ТЯ»

23.00 «Новости ЦТУ.ги»
23.30 Вэл Килмер, и Нив Кэмпбелл в трил-» 

лере «СЛЕПОЙ ГОРИЗОНТ»
01.30 Оливье Грюнер в боевике «АРЕ-> 

НА-2»

19.30 Информационная программа «24»
20.00 Боевик «Большой удар» (США)
22.00 Телесериал «Зачем тебе алиби?»
23.15 Информационная программа «24»
23.45 «Веселые баксы»
00.00 «Факультет юмора»
00.35 Т/с «Секретные материалы»
01.30 «Лучшие шоу мира»
02.20 «Час суда»

"ЕРМАК "(ІЯ МВ)
07.30 Мультфильмы
08.00 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ

’ НОВОСТЕЙ»
09.15 Телесериал «НЕБЕСНЫЙ ВОЛК»

10.25 Х/ф «ЗОЛОТАЯ РЕЧКА»
12.35 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 Музыкальная программа «ZTV. 

DISCOSTAR»
14.30 Мультфильмы
14.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
15.50 «ВСЕГДА ГОТОВЬ»
16.20 Программа «МИРОВАЯ РЕКЛА­

МА»

16.55 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
17.25 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
17.55 Телесериал «НЕБЕСНЫЙ ВОЛК»
19.00 «ДЕНЬ»
20.00 Т/с «ВОСКРЕШАЯ МЕРТВЫХ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 «Новости бизнеса»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ

НОВОСТЕЙ»
21.58 Погода&Бизнес-этикет
22.00 Х/ф «АНТИТЕЛО»
00.10 £день»
00.43 Погодд&Бцзнес-этикет
00.45 «ПЛЭИБОИ»
01.13 Погода&Бизнес-этикет
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.15 Спортивный телеканал «7ТВ»

"ЕРМАК "(12 МВ)
06.58 Погода&Бизнес-этикет
07.00 «Новости бизнеса»
07.30 Мультфильмы
07.58 Погода&Бизнес-этикет
08.00 Т/с «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ

НОВОСТЕЙ»
09.13 Погода&Бизнес-этикет
09.15 Телесериал «НЕБЕСНЫЙ ВОЛК»
10.25 Х/ф «КОГДА ОПАЗДЫВАЮТ В ЗАГС»
12.33 Погода&Бизнес-этикет
12.35 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 «ZTV. WESTOP-20»
14.30 Мультфильмы
14.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»

15.50 «ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА»
16.55 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
17.25 Т/с «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
17.55 Телесериал «НЕБЕСНЫЙ ВОЛК»
19.00 «ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 Телесериал «НЯНЯ»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ

НОВОСТЕЙ»
21.58 Погода&Бизнес-этикет
22.00 Х/ф «СПЯЩИИ ТИГР»
00.10 «ДЕНЬ»
00.43 Погода&Бизнес-этикет
00.45 «ПЛЭИБОИ»
01.13 Погода&Бизнес-этикет
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.15 Спортивный телеканал «7ТВ»

Телеанонс Телеанонс
"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"

01.00 - Комедия «ЗЯТЬ» (США, 1993). Режиссер - Стив Раш. В 
ролях: Поли Шор, Карла Гуджино, Лэйн Смит, Синди Пикетт, Мэй­
сон Адамс. Никогда еще у семейства Уорнеров не было такого ужас­
ного Дня благодарения! В этот день их любимая дочка Ребекка 
привела в дом на обед своего жениха: отвратительного, распущен­
ного, дурно воспитанного и абсолютно непредсказуемого панка. 
Неужели это чудовище станет зятем мистера и миссис Уорнер?!

"РОССИЯ"
22.00 - «ПРЕМЬЕРА». Начало остросюжетного мини-сериала 

«ЕВРОПЕЙСКИЙ КОНВОЙ» (Украина, 2003). Всего 4 серии. Ре­
жиссер - Андрей Бенкендорф. В ролях: Леонид Куравлев, Юлия 
Деллос, Борис Бирман, Виктор Сарайкин, Олег Масленников. Кар­

тина основана на реальных событиях 2001 года. Сотрудники поли­
ции Германии, Польши и Украины преследуют преступников, огра­
бивших немецкий банк. Ситуация осложняется тем, что в руках у 
грабителей, выходцев из бывшего Советского Союза, находятся 
две заложницы.

"НТВ"
19.40 - «ПРЕМЬЕРА. ДЕТЕКТИВ НА НТВ». Начало детективного 

сериала «АДВОКАТ» (Россия, 2003). Режиссер - Дмитрий Фикс. В 
ролях: Андрей Соколов, Ирина Низина, Наталья Лесниковская, 
Сергей Астахов. Известный адвокат Зимин берется защищать об­
виняемую в убийстве молодую девушку. Она сама явилась в ми­
лицию «с повинной», потому что возникла реальная угроза ее жиз­
ни.

"РОССИЯ"
00.30 - «ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС». Остросюжетная драма «ГРОМО­

ВОЕ СЕРДЦЕ» (США, 1992). Режиссер - Майкл Эптид. В ролях: Вэл 
Килмер, Сэм Шепард, Грэм Грин. Чтобы расследовать убийство в 
индейской резервации, сюда приезжает агент ФБР Рэй, в чьих жи­
лах течет индейская кровь.' Главным подозреваемым считается один 
из членов племени, но чем глубже Рэй проникает в дело, тем мень­
ше остается уверен в его виновности. Когда же агент понимает, что 
его руками просто хотят устранить неугодного человека, в нем про­
сыпается настоящий индеец.

"КУЛЬТУРА"
19.50 - «К 80-ЛЕТИЮ ДОНАТАСА БАНИОНИСА». Фантастичес­

кая притча «БЕГСТВО МИСТЕРА МАК-КИНЛИ» («Мосфильм», 
1975). Режиссер - Михаил Швейцер. Композитор - Исаак-Шварц. 
Автор и исполнитель песен - Владимир Высоцкий. В ролях: Дона­
тас Банионис, Ангелина Степанова, Борис Бабочкин (последняя 
роль в кино), Жанна Болотова, Владимир Высоцкий, Алла Демидо­
ва, Александр Вокач, Леонид Куравлев, Татьяна Лаврова. По пове­
сти Леонида Леонова. Некая западная страна. Бедный клерк бюро 
патентов хочет убежать от жизни, скрыться в подземном сальва- 
тории, где он сможет не просыпаться до тех пор, пока на земле не 
наступит мир без войн и нищеты. Но за это надо хорошо запла­
тить, и, ради грядущего спокойствия, Мак-Кинли решается на убий­
ство богатой старухи...
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"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
06.00 Телеканал «Доброе утро»
09.00 Аовости
09.05 «Улицы разбитых фонарей». Мно-

госерииныи фильм
10.10 Сериал «Клон»
‘".2? Мультсериал «Кошки-мышки»
11.40 Дисней-клуб: «Мышиный дом»
12.00 Новости

11.20

12.20 Владимир Гостюхин в фильме «Ге-
нерал»

14.10 Город женщин

15.00 Новости (с субтитрами)
15.20 Сериал «Берег мечты»
16.20 «Угадай мелодию» с Валдисом 

Пельшем
16.50 «Большая стирка» с Андреем Ма­

лаховым
18.00 Вечерние новости (с субтитрами)
18.20 Премьера. «Другие миры Доната- 

са Баниониса»
18.50 Сериал «Клон»
19.50 «Стирка на миллион»
20.00 Алла Клюка в ироническом детек­

тиве «Евлампия Романова: Следствие

среда 28 апреля "ПЕРВЫЙ КАНАЛ"

КАНАЛ "РОССИЯ"
05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 ВЕСТИ-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!»
08.45 Ивар Калныньш, Марина Могилев­

ская, Галина Польских и Елена Крав­
ченко в телесериале «Любовь слепа»

09.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.30 ВЕСТИ-Урал

11.50
12.50
13.50
14.00 
14.10
14.35

«Что хочет женщина»
Т/с «Европейский конвой» 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ
ВЕСТИ-Урал
«Частная жизнь». Ток-шоу с Вла­

димиром Молчановым и Ликой Кре-
мер

15.30 Дэвид Суше в детективе «Пуаро 
. Агаты Кристи» (Великобритания)

16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 ВЕСТИ-Урал
17.00 ВЕСТИ

"НТВ"
06.00 Утро на’НТВ „
08.45 Сериал «ПЯТЫЙ АНГЕЛ»
10.00 «Сегодня утром»
10.25 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК»
11.20 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»

12.00 «Сегодня»
12.30 Николаи Губенко, Станислав Люб­

шин, Марианна Вертинская, Светлана 
Светличная в фильме «ЗАСТАВА ИЛЬ­
ИЧА», 1 серия

14.35 «Протокол»
15.00 «Сегодня»
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Искусство архитектуры». Доку­

ментальный сериал (Канада, 2001). 
1-я серия. «Дома»

11.05 «Целуются зори». Х/ф
12.15 ДЛЯ САМЫХ МАЛЕНЬКИХ. «Фе­

дор». Мультсериал (Германия, 1998)

12.35 «Музыкальный салон Любови Ка­
зарновской»

13.15 ФЕСТИВАЛЬ БРОДВЕЙСКИХ СПЕК­
ТАКЛЕЙ. С.Беккет. «Счастливые 
дни». Телеспектакль. Режиссер Дэвид 
Хили

14.40 СТРАНСТВИЯ МУЗЫКАНТА
15.10 «Рэдволл». Мультсериал
15.30 кИНО — ДЕТЯМ. «Пеппи Длинный- 

чулок». Телесериал
16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. Семен 

Липкин и Инна Лиснянская. Часть 1-я
16.25 УРОКИ РУССКОГО. И.С.Тургенев. 

«Отцы и дети». Читает Борис Плотни­
ков

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.50 
04.55 
07.00 
08.00
08.15 
08.30 
09.00 
10.00

Погода на «ОТВ» 
Астропрогноз 
ВВС eWorld 
«Действующие лица: 
«Колеса-блиц»
«Депутатская неделя»
«Новости 9 1 /2»

... «Зеркало жизни». Развлекатель­
но-публицистическая программа

12.00 Сериал «Тени». 65-я серия (США- 
Мексика2 1996 г.)

13.00 «Твой дом»
14.00 Музыка на канале. «ТДК»
15.00 «Приятного аппетита»
16.00 Хит-парад детской песни «Пять с 

плюсом»
16.30 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при­
роды

16.45 Погода на «ОТВ»
17.00 ВВС World

"10 КАНАЛ"
07.25
07.40
07.55
08.00
09.00

Новости епархии 
Действующие лица 
«Астропрогноз» на 28.04.04. 
Новости «9 с 1/2» И. Шеремета 

____  Телесериал «Студенческая 
жизнь», 37, 38 серии

09.55 Детская программа «Тик-так» 
10.30 Времена: крупным планом

11.05 Документальный сериал «Машины 
времени»

12.00 Х/ф «Шофер на один рейс», 1 с.
13.10 Документальный фильм «Наблю­

дая за живой природой»
13.50 Д/ф «Последний караван»
14.45 Телесериал «Студенческая 

жизнь», 37, 38 серии
15.35 Детская программа «Тик-так»
16.05 Сериал «Улыбка ящерицы», 5 се-

"ТНТ" (51ДМВ)
05.55 «Аргонавты». Мультфильм
06.15 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
06.40 «Наш друг Пишичитай». Мульт­

фильм
07.05 «Глобальные новости». Авторская, 

программа Павла Глобы
07.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Приклю­

чения Джимми Нейтрона, мальчика-

гения»
08.05 «Никелодеон на ТНТ». «Ох уж эти 

детки»
08.30 «ТВ-клуб»
09.00 «Завтрак с Дискавери» - «Школа 

шпионов». Познавательная передача
10.00 «Персики». Комедия (Ирландия, 

2000 г.)
12.10 «Никелодеон на ТНТ». «Губка Боб 

Квадратные штаны»
12.35 «Никелодеон на ТНТ». «Дикая се­

мейка Торнберри»
13.05 «Никелодеон на ТНТ». «Крутые

"4 КАНАЛ" ю.
06.00 НОВОСТИ.„ИТОГИ дня
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 ЕВРОПЕЙСКИЙ ХИТ. Мелодрама­

тический сериал «СТРАСТИ ПО-ИТА-

ЛЬЯНСКИ» (1999-2003 гг., Италия)
1.00 ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ ДО 
16.00

16.00 Лучшие российские сериалы. ВСЯ 
«УБОЙНАЯ СИЛА»

17.00 МИРОВОМ ХИТ. Бразильский сери­
ал «ВОЗДУШНЫЕ ЗАМКИ»

"РТК"
06.00 Приключенческий сериал «ЗАК И 

СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/р «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийная программа «ОСТО­

РОЖНО, МОДЕРН - 2. ЛУЧШИЕ СЕ­
РИИ»

08.00 Мелодраматический сериал «БЕД­
НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.)

09.00 Пг»ограмма «НОВОСТИ В НА­
СТУПЛЕНИИ

09.30 Тим Матесон, Дженифер Джейсон 
Ли > триллере «ЗАЖИВО ПОГРЕБЕН­
НЫЙ» (США; 1985 г)

11.30 Комедийный сериал «НЕСЧАСТ­
ЛИВЫ ВМЕСТЕ»

12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА -■ 
КОРОЛЕВА ВОИНОВ»

13.00 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­
ЛЯХ»

13.30
13.45
14.00
14.30
14.55
15.25

Программа «День города» 
Музыкальная программа 
Программа мультфильмов 
М/с «СКУБИ И СКРЭППИ» 
М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ» 
М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»

07.00 
07.10 
08.00 
08.30 
08.35 
08.55

«10 Sexy»
«Наше» - нон-стоп русских клипов
«АТНовости»
«Деньги»
«ФАБРИКА ЗВЕЗД-4»
Азия Ардженто. Мишель Пикколи 

, в драме «ПОПУТЧИЦА»
11.0(Г «ЕСТЬ ВОПРОС!»
11.30, 12.00, 12.30, 13.00, 13.30, 14.00,

14.30, 15.00 Новости РБК-ТВ
11.35 Зарубежный бизнес
12.35 Рынки. Открытие торгов в России
13.35 К’апитал: Новые правила для кре­

дитных бюро
14.15 В фокусе: Мобильные офисы
І6.00 «Капитан Движок»
16.45 «ФАБРИКА ЗВЕЗД-4»
17.00 «В ГОСТЯХ У МАСЯНИ»
17.30 Стивен Фрай в популярном англий­

ском сериале «ДЖИВС И ВУСТЕР»

"ЭРА-Т В"
07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу. 

Прямой эфир
08.30 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru zone
10.00 MTV Автопилот

*твц*
07.00
07.45
10.35
10.45
11.45
12.40
13.00
13.15

«Страсти по Саломее». Т/с 
«Настроение»
«Газетный дождь»
«Тайный знак-2». Т/с
«Пейзаж с убийством». Т/с 
«Телемагазин»
СОБЫТИЯ. Время московское 
Телеканал «Дата»

"СТУДИЯ-41"
Музыкальная программа «41 ХИТ»06.00 Музыкальная пг

06.30 «новое утра
08.30 
09.25

ва,

Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ»
ПРЕМЬЕРА! Виктория Толстогано- 
Алексей Чадов в военной кинопо­

вести «НА БЕЗЫМЯННОЙ высоте»
10.25 «День города»
10.35 Юмористическая программа «КА­

ЛАМБУР»

"ЦТУИ - “ТВЗ"
07.00 «Православное утро»
07.30 «Новости ЦТУ.ги»
08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 «32-битные сказки»
08.30 «Победоносный голос верующе­

го»

"R1N-TV"
06.30 Музыкальный канал
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа»
07.25 Телесериал «Пауэр рейнджере, 

или Могучие рейнджеры в космосе»
07.50 Мультсериал «Супершоу братьев 

Марио» (США). 23 с
08.20 Телесериал «Агентство НЛС»
09.30 Информационная программа «24»

"ЕРМАК "(12МВ)
07.28 Погода&Бизнес-этикет.
07.30 Мультфильмы
07.58 Погода&Бизнес-этикет
08.00 Сериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
08.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ

ведет дилетант»
21.00 Время
21.35 «Улицы разбитых фонарей». Мно­

госерийный фильм
22.40 Тайны века. «Эдуард Стрельцов. 

Зона для центра нападения»
23.20 Ночное «Время»
23.40 «Фабрика звезд»
00.00 Футбол. Товарищеский матч.

Сборная Норвегии - сборная России. 
Прямой эфир из Норвегии.

02.00 Клинт Иствуд в приключенческом 
Фильме «Вызов»

04.00 Сериал «Мертвая зона» Стивена
Кинга

05.00 Новости
05.05 Сериал «Мертвая зона». Оконча­

ние

06.00 Телеканал «Доброе утро»
09.00 Новости
09.05 «Улицы разбитых фонарей». Мно­

госерийный Фильм
10.10 Сериал «Клон»
11.20 Мультсериал «Кошки-мышки»
11.40 Дисней-клуб: «Чип и Дейл спешат 

на помощь»
12.00 Новости
12.20 Борис Хмельницкий в детективе 

«Свидетельство о бедности»

13.40
14.10
15.00
15.20
14.20

Ударная сила. «Траектория огня» 
Город женщин
Новости (с субтитрами)
Сериал «Берег мечты» 
«Угадай мелодию» с Валдисом

Пельшем
14.5Ö «Большая стирка» с Андреем Ма­

лаховым
Вечерние новости (с субтитрами) 
Просто смех!
Сериал «Клон» 
«Стирка на миллион»

... Алла клюка в ироническом детек­
тиве «Евлампия Романова: Следствие

18.00 
18.20 
18.50 
19.50
20.00

четверг 29 апреля

17.10 Дмитрий Нагиев и Павел Новиков 
в телесериале «Крот-2»

18.10 Т/с «Закон»

20.00
20.30
20.50
20.55

«Комиссар Рекс». Т/с
ВЕСТИ
ВЕСТИ-Урал
«Спокойной ночи, малыши!»
РУССКАЯ СЕРИЯ. ПРЕМЬЕРА.

Ивар Калныньш, Марина Могилевская, 
Галина Польских и Елена Кравченко в 
телесериале «Любовь слепа»

22.00 ПРЕМЬЕРА. Леонид Куравлев и 
Борис Бирман в остросюжетном се-

17.00 «Сегодня» с Кириллом Поздняко­
вым . „

17.30 Сериал «ДАЛЬНОБОИЩИКИ. ДА­
ЛЕКО ОТ МОСКВЫ»

18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.40 ПРЕМЬЕРА. Детектив на НТВ. Се­

риал «АДВОКАТ», 3 серия, заключи-

16.55 «Воспоминания в саду». Докумен­
тальный фильм. Режиссер б.Токаре­
ва. 1-я серия

17.50 ОТЕЧЕСТВО И СУДЬБЫ. Набоковы
18.15 «Что играем». Живой концерт с 

элементами ток-шоу. Ведущие 
Е.Шапчиц и А.Королев

19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
19.20 «Небо в клетку»
19.50 80 ЛЕТ ДОНАТАСУ БАНИОНИСУ. 

«Гойя, или Тяжкий путь познания». Х/ф
22.05 «Русский Гамлет». Д/ф
22.20 «Апокоиф»
23.05 «Не будем проклинать изгна­

ние...». Документальный сериал (Рос-

18.00 «Красотка». «Легкие формы»
19.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
19.15 «Акцент»
19.30 Тележурнал о полезных вещах 

«Гостиный двор»
20.00 «Новости «Ровно 8»
20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОБОЗРЕНИЕ
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»

рия (Испания)
17.00 Общественно-политическая про­

грамма «С.С.С.Р.»
18.00 Информационная программа «Но­

вости Содружества»
18.15 Документальный сериал «На пере­

крестках планеты Земля»
19.05 Телесериал «Студенческая 

жизнь», 39, 40 серии
19.55 «Астропрогноз» на 29.04.04

бобры»
13.30 «ТВ-клуб»
14.00 «Обед с Дискавери» - «Школа 

шпионов». Познавательная передача
15.00 «Шоу Бенни Хилла». Комедийное 

шоу
15.30 «Маски-шоу». Комедия
16.00 Реалити-шоу «12 негритят»
17.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым. 

Ток-шоу
18.00 «Цена любви». Документальный 

детектив
19.?0 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»

18.00 ЕВРОПЕЙСКИЙ ХИТ. Мелодрама­
тический сериал «СТРАСТИ ПО-ИТА­
ЛЬЯНСКИ» £2000-2003 гг., Италия)

19.00 НОВОСТИ
19.30 Лучшие российские сериалы. ВСЯ 

«УБОЙНАЯ СИЛА»
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня

16.00 Комедийный сериал «ТАЙНЫ
смолвиля»

17.00 комедийный сериал «ЧУДЕСА НА­
УКИ»

17.30 Комедийный сериал «САБРИНА - 
МАЛЕНЬКАЯ ВЕДЬМА»

18.00 Комедийная программа «ОСТО­
РОЖНО, МОДЕРН - 2. ЛУЧШИЕ СЕ­
РИИ»

18.30 Многосерийный художественный 
фильм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»

19.30 Программа «НОВОСТИ В НА­
СТУПЛЕНИИ»

20.00 Мелодраматический сериал «БЕД-

(Великобритания, 1991), 17-я серия
18.30 «АТНовости»
19.00 «ФАБРИКА ЗВЕЗД-4»
19.15 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
19.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ ГУНЬКИ И 

АЛЕНУШКИ»
20.00 «АТНовости»
20.45 «2/3» ѵ ѵ
21.00 Стивен Фрай в популярном англий­

ском сериале «ДЖИВС И ВУСТЕР» 
(Великобритания, 1991), 18-я серия

12.00 News ^noK
12.15 Запой-ка!
12.30 Большое кино
13.00 20-ка Самых Самых
14.00 MTV Вторжение

17.00
18.00
19.00
19.15
19.45

14.15 Ru zone 20.00
15.00 MTV Пульс 20.30
16.00 Факультет. Сериал 21.00
16.30 В пролете 22.00

14.10
14.40
14.55

«Песочные часы»
«Квадратные метры»

____  «Прорыв»
15.25 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Инспектор Кресс». Детективный 

сериал (Германия)
17.30 «Путешествие вокруг света. Ла 

Палма/Гомера»
18.00 «Качество жизни»
18.20 Гороскоп

11.05 Программа «КУХНЯ»„
11.30 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
11.45 Музыкальная программа «41 ХИТ»
13.55 Памела Андерсон в приключен­

ческом фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕ­
ЛИ МАЛИБУ» (США, 1992 г.)

14.45 Информационная программа 
«День города»

14.55 Марат Башаров, Мария Миронова 
в комедии «СВАДЬБА»

17.00 Программа «КУХНЯ»
17.30 ПОГОДА

09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Майкл Дуглас в мюзикле «КОРДЕ­

БАЛЕТ»
12.00 Лора Херринг в триллере Дэвида 

Линча «МАЛХОЛАНД ДРАИВ», 1 часть
13.30 Пану Саванно в боевике «ЛЕГЕН­

ДА О ТИГРИЦЕ»
15.30 «Новости ЦТУ.ги»

09.50 Боевик «Большой удар» (США)
11.50 «Апокрифы ранних христиан», до­

кументальный фильм ЯЕА ТѴ из цикла 
«Диалог со всем миром», часть 1 -я

12.30 Информационная программа «24»
13.00 «Час суда»
14.00 Телесериал «Зачем тебе алиби?».

15.15 Телесериал «Секретные материа­
лы» (США). 70 с.

16.15 Мультсериал «Трансформеры»

НОВОСТЕЙ»
09.13 Погода&Бизнес-этикет
09.15 Телесериал «НЕБЕСНЫЙ ВОЛК:
10.25 Х/ф «СПЯЩИИ ТИГР»
12.35 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 «2ТѴ. Ки$ТОР 20»
14.30 Мультфильмы
14.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
15.50 «ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА»

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
02.00 - Остросюжетный боевик «ВЫЗОВ» (США, 1977). Режис­

сер - Клинт Иствуд. В ролях: Клинт Иствуд, Сандра Локк, Пэт Хингл, 
Уильям Прайне, Билл МакКинни. Полицейскому Бену Шокли дано 
задание: перевезти из Лас-Вегаса в Феникс проститутку Молли, 
которая владеет компрометирующей информацией на высокопос­
тавленного чиновника и должна выступить свидетельницей на суде. 
Но опытному Бену быстро становится ясно: они могут и не добрать­
ся до пункта назначения. Слишком высоки ставки, слишком многие 
хотят, чтобы эта девица (а заодно и он) замолчали навсегда.

"РОССИЯ"
00.30 - «ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС». Криминальный боевик «ДВОЙНОЙ 

КАПКАН» (Рижская киностудия, 1985). Режиссер - Алоиз Бренч. Ком­
позитор - Раймонд Паулс. В ролях: Альгис Матуленис, Лилита Озо­

18.25
18.30
19.00
20.00
20.15
20.35
20.50

риале «Европейский конвой»
23.00 «ВЕСТИ+»
23.20 «Исторические хроники» с Нико­

лаем Сванидзе. «1920. Врангель»
00.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
00.30 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Альгис Мату- 

ленис и Лилита Озолиня в детективе 
«Двойной капкан» (1985 г.) .

03.15 «Дорожный патруль»
03.30 «Агентство одиноких сердец»
03.55 «Навеки Джулия». Телесериал
04.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

тельная
20.45 Сериал «ПЯТЫЙ АНГЕЛ», 15 серия
22.00 «Сегодня»
22.30 «Красная стрела»
22.40 ПРЕМЬЕРА, Сериал «ДЕТЕКТИВ

РАШ. ПРОЩАЙ, МЫ УЛЕТАЕМ»
23.50 Сериал «АДВОКАТ»
01.00 «СТРАНА И МИР»

сия, 2003). Режиссеры М.Демуров, 
В.Эпштейн. Фильм 3-й. «Хлеб изгна­
ния». Часть 1-я

00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
00.25 «Ночной полет». Ведущий Андрей 

Максимов
00.50 «Искусство архитектуры». Доку­

ментальный сериал (Канада, 2001). 2- 
я серия. «Гброда Америки»

01.20 Программа передач
01.25 «Воспоминания в саду». Докумен­

тальный фильм. Режиссер В.Токаре­
ва. 1-я серия

02.15 «Искусство и забава». Концерт 
Венского Арт Оркестра

21.30 «Новости 9 1 /2
22.30 «Действующие
22.40 Автомобильная 

бан»
23.00 «СОБЫТИЯ», 

программа
23.30 «Акцент»
23.45 «Колеса-блиц»
00.00 ВВС World

лица»
программа «Авто-

Информационная

01.00 Автомобильная программа «Авто­
бан»

01.15 «Действующие лица»

20.00 Информационная программа «Но­
вости Содружества»

20.20 Времена: крупным планом
21.00 Новости епархии
21.15 Действующие лица
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.45 Информационная программа 

«Новости Содружества»
23.00 Х/ф «Шофер на один рейс». 2 с.
00.10 Сериал «Улыбка ящерицы», о с.

19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­
нению»

20.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым. 
Ток-шоу

21.00 Реалити-шоу «12 негритят»
22.00 «ТНТ-комедия». «Адский небо- 

скреб» (Франция, 2001 г.)
00.10 Реалити-шоу «12 негритят». Спец- 

включение
00.15 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
00.45 «Наши песни»
00.50 «Окна» с Дмитрием Нагиевым

21.30 Джереми Айронс и Патриция Каас 
в мелодраме «А ТЕПЕРЬ... ДАМЬІ И 
ГОСПОДА» (2002 г., Франция)

23.30 НОВОСТИ. Ночной выпуск
23.50 Хроника происшествий
23.55 «Студия приключений» К.Рычко; 

вой

НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.)
21.00 Элли Шиди, Стивен Кефри в трил­

лере «ЗАЖИВО ПОГРЕБЕННЫИ-2» 
‘(США, 1997 г)

23.00 Мелодрам)0 Мелодраматический 
(СБКС В БОЛЬШОМ ГОРОД!

23.40 «НОВОСТИ В НАСТУІ

сериал

Злении.
Последние события»

00.10 Многосерийный художественный 
фидьм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»

01.10 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­
ЛЯХ»

01.35 Детективный сериал «Закон и по­
рядок. Специальный корпус»

21.55 Кэтрин Хепберн, Спенсер Трэйси 
в комедии «ЖЕНЩИНА ГОДА»

23.55 «Деньги»
00.00
00.35 
01.05 
02.00 
02.05 
02.45 
03.00

«АТНовости»
«Ресторанные хроники» 
«ПРО ЭТО» с Еленой Ханга 
«PRO-новости»
«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«10 Sexy» - сексуальные клипы 
«Шейкер» - нон-стоп русских и

западных клипов

Тотальное шоу 22.30
SMS Чарт 23.00
MTV Пульс 23.30
«FREE ZONE» - Вечерняя версия 23.45
MTV Вторжение 00.00

Завай на спор! 01.00
быск и свидание 01.30

Европейская 20-ка 02.30
Ru zone 03.30

Подстава
«FREE ZONE» - Вечерняя версия
News Блок
Запой-ка!
Поцелуй навылет!
Дневник: Sum 41
MTV Полночь
Центр рифмы 
MTV Бессонница

КАНАЛ "РОССИЯ"
05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 ВЕСТИ-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!» 

Т/с «Любовь слепа»08.45
09.50 «короткое замыкание». Ток-шоу
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00
11.30
11.50

06.00 
08.50

ВЕСТИ 
ВЕСТИ-Урал 
«Что хочет женщина»

"НТВ"
Утро на НТВ „

.. Сериал «ПЯТЫЙ АНГЕЛ»
10.00 «Сегодня утррм»
10.25 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС»;
11.20 
12.00

Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ» 
«Сегодня»

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Искусство архитектуры». Д/с 

(Канада, 2001). 2-я серия. «Города 
Америки»

11.05 К 80-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ 
ДАВЙДА АБАШИДЗЕ. «Большая Зеле­
ная долина». Х/ф

12.25 ДЛЯ САМЫХ МАЛЕНЬКИХ. «Фе-

ОБЛАСТНОЕ ТВ
04.50 
04.55
07.00
08.00
08.15
08.30
08.45
09.00
10.00

Погода на «ОТВ»
Астропрогноз
ВВС>огМ
«Действующие лица»
«Колеса-блиц»
«Земля Санникова. ПОДЛИННИК»
Погода на «ОТВ»
«Новости 9 1 /2»
«С добрым утром, любимая!»

"10 КАНАЛ"

Прогноз погоды 
«Ступеньки» 
«Уголовная полиция». Т/с 
СОБЫТИЯ. Время московское 
Новости
«Есть разговор»

____ «Путешествие вокруг света. Ис- 
тамбул»

21.30 «Автоклуб»
21.45 Гороскоп
21.50 Прогноз погоды

21.55 «Тайный знак-2». Т/с
22.55 «Пейзаж с убийством». Т/с
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.10 Чемпионат мира по хоккею. Рос- 

сия-Япония и Словакия-Финляндия. 
Трансляция из Остравы (Чехия). В пе­
рерывах - «События. Время московс­
кое» „

02.45 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­
ковское

03.10 «Это я угнал». Х/ф

07.25
07.40
07.55
08.00
09.00

Новости епархии
Действующие лица 
«Астропрогноз» на 29.04.04 
Новости «9 с 1/2» И. Шеремета 

____  Телесериал «Студенческая 
жизнь», 39, 40 серии

09.55 Детская программа «Тик-так»

"ТНТ" (51ДМВ)
05.55 «Античная лирика». Мультфильм
06.15 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
06.40 «Самый маленький гном». М/ф
07.05 «Глобальные новости». Авторская 

программа Павла Глобы
07.10 «Никелодеон на ТАТ». «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Приклю-

"4 КАНАЛ"
06.00 НОВОСТИ.„ИТОГИ ДНЯ
07.00 «УТРЕНЦИИ ЭКСПРЕСС»
09.00 ЕВРОПЕЙСКИЙ ХИТ. Мелодрама­

тический сериал «СТРАСТИ ПО-ИТА­
ЛЬЯНСКИ» (1999-2003 гг., Италия)

10.00 ДЕТСКИЙ ЧАС. Мультсериал 
«КЛИФФОРД» (США)

"РТК"
06.00 Приключенческий сериал «ЗАК И 

СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 МД «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийная программа «ОСТО­

РОЖНО, МОДЕРН-2. ЛУЧШИЕ СЕ­
РИИ»

08.00 Мелодраматический сериал «БЕД­
НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.)

■ "ДТП"
07.00
07.10
08.00
08.30
08.35
08.55

«10 Sexy»
«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«АТНовости»
«Деньги»
«ФАБРИКА ЗВЕЗД-4»
Лив Ульман, Биои Андерсон в 

фильме Ингмара Бергмана «ШЕПОТЫ 
И КРИКИ» (Швеция, 1972)

К
07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу
08.30 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Автопилот

«ff цц/г

12.50
13.50
14.00
14.10
14.35
15.30

Т/с «Европейский конвой» 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ 
ВЕСТИ-Урал 
«Частная жизнь»

____ Дэвид Суше в детективе «Пуаро 
Агаты Кристи» (Великобритания)

16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 ВЕСТИ-Урал
17.00 ВЕСТИ ж
17.10 Дмитрий Нагиев и Павел Новиков 

в телесериале «Крот-2»
18.10 Дмитрий Назаров, Виктор Раков,

12.30 Николай Губенко, Станислав Люб­
шин, Марианна Вертинская, Светлана 
Светличная в фильме «ЗАСТАВА ИЛЬ­
ИЧА», 2 серия

14.35 «Протокол»
15.00 «Сегодня»
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.00 «Сегодня»
17.30 Сериал «ДАЛЬНОБОИЩИКИ. ВЕ-

дор». Мультсериал (Германия, 1998)
12.40 «Апокриф»
13.20 ФЕСТИВАЛЬ БРОДВЕЙСКИХ СПЕК­

ТАКЛЕЙ. Т.Уильямс «Драконова стра­
на». Телеспектакль. Режиссер Глен 
Джордан

14.40 ПИСЬМА ИЗ ПРОВИНЦИИ
15.10 «Рэдволл». Мультсериал
15.30 КИНО-ДЕТЯМ. «Пеппи Длинныйчу- 

лок». Телесериал (Швеция-ФРГ, 
1975). Режиссер О.Хеллбом

16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. Семен 
Липкин и Инна Лиснянская. Часть 2-я

16.25 УРОКИ РУССКОГО. И.С.Тургенев. 
«Отцы и дети» . Читает Борис Плотни­
ков

Музыкально-информационная про­
грамма

12.00 Сериал «Тени». 66-я серия (США- 
Мексика, 1996 г.)

13.00 «Умные вещи»
14.00 Музыка на канале «ТДК»
15.00 «Приятного аппетита»
16.00 «Золотой Петушок-2004»
16.30 ГИБДД представляет. «В мире до­

рог»
16.45 Погода на «ОТВ»
17.00 ВВС World

10.30 Времена: крупным планом (по­
втор от 28.04.04)

11.05 Д/ф «Последний караван»
12.00 Х/ф «Шофер на один рейс»
13.10 Обзорная программа о странах 

СНГ «Грузия - сегодня»
13.50 Документальный сериал «На пере­

крестках планеты Земля»
14.45 Телесериал «Студенческая жизнь»
15.35 Детская программа «Тик-так»

чения Джимми Нейтрона, мальчика- 
гения»

08.05 «Никелодеон на ТНТ». «Ох уж эти 
детки»

08.10 «Полезные советы»
09.00 «Завтрак с Дискавери» - «Школа 

шпионов». Познавательная передача
10.00 «Адский небоскреб». Комедия
12.10 «Никелодеон на ТНТ». «Губка Боб 

Квадратные штаны»
12.35^Никелодеон на ТНТ». «Дикая се­

мейка Торнберри»

10.30 ДЕТСКИЙ ЧАС. Телесериал «ЗА­
КОН ДЖУНГЛЕЙ» (Канада)

11.00 Джереми Айронс и Патриция Каас 
в мелодраме «А ТЕПЕРЬ... ДАМЫ И 
ГОСПОДА» (2002 г., Франция)

13.00 «Мельница»
13.30 «Студия ориключений»
14.00 МИРОВОЙ ХИТ. Бразильский сери­

ал «ВОЗДУШНЫЕ ЗАМКИ»
15.00 Лучшие российские сериалы. ВСЯ

09.00 Программа «НОВОСТИ В НАСТУП- 
ЛЕНИИ»..

09.30 Элли Шиди, Стивен Кефри в трил­
лере «ЗАЖИВО ПОГРЕБЕННЫИ-2»

11.30 Комедийный сериал «НЕСЧАСТЛИ­
ВЫ ВМЕСТЕ»

____ Т/с «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
13.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
13.30 Программа «День города»
" Музыкальная программа 

Программа мультфильмов 
М/с «СКУБИ И СКРЭППИ» 
М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ»

12.00

13.45
14.00
14.30
14.55

11.00 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
11.30, 12.00, 12.30, 13.00, 13.30, 14.00,

14.30, 15.00 Новости РБК-ТВ
11.35 Зарубежный бизнес
12.35 Рынки. Открытие торгов в России
13.35 Капитал: Слияния и поглощения - 

защита реестра
14.15 В фокусе: Мобильная связь
15.30 Нереалити-шоу «НАРОД СМОТ­

РИТ»
16.00 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ»

12.00
12.15
12.30
13.00
14.00
15.00
14.00
14.30
17.00

News^BnoK
Запой-ка!
Стоп! Снято: No Doubt
20-ка Самых-Самых
Ru zone
MTV Пульс
Факультет. Сериал
В пролете
Тотальное шоу

17.30 Вячеслав Тихонов в киноэпопее 
«Семнадцать мгновений весны»

18.55 Информационная программа 
«День города»

19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В 
19.00

19.25 ПОГОДА
19.30 ПРЕМЬЕРА! Виктория Толстогано- 

ва, Алексей Чадов в военной кинопо­
вести «НА БЕЗЬІМЯННОИ ВЫСОТЕ» 
(РОССИЯ, 2004 г.) 2 серия

20.30 Майкл Айронсайд в триллере

«ЛИФТ» (США, 2001 г.)
22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. 

Последние события»
23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Памела Андерсон в приключен­

ческом фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕ­
ЛИ МАЛИБУ» (США. 199^ г.)

00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.25 Информационная программа 

«День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

07.00 «Страсти по Саломее». Т/с
07.45 «Настроение»
10.35 «Газетный дождь»
10.45 «Тайный знак-2». Детективный се­

риал (Россия)
11.45 «Пейзаж с убийством». Т/с
12.40 «Войди в свой дом»
12.45 «Телемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское

"СТУДИЯ-41"
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ»
09.25 ПРЕМЬЕРА! Виктория Толстогано- 

ва, Алексей Чадов в военной кинопо­
вести «НА БЕЗЫМЯННОЙ ВЫСОТЕ»

10.25 «День города»

13.15
14.10
14.45
15.00
15.10
15.25
14.00
14.15

Телеканал «Дата»
«А у нас во дворе...» Ток-шоу
«Игра в прятки»
«Доходное место»
«Опасная зона»
«Деловая Москва»
СОБЫТИЯ. Время московское 

____ «Инспектор Кресс». Детективный
сериал (Германия)

17.20 «Экспо-новости»
17.30 «Путешествие вокруг света. Ис- 

тамбул»

10.35 «КАЛАМБУР»
11.05 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
11.20 Музыкальная программа «41 ХИТ»
13.50 Памела Андерсон в приключен­

ческом фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕ­
ЛИ МАЛИБУ» (США, 1992 г.)

14.40 «День города»
14.50 Майкл Айронсайд в триллере 

«ЛИФТ» (США, 2001 г.)
16.55 Программа «КУХНЯ»

15.40 «32-битн~ые сказки»
16.00 Кевин Бэйкон и Линда Фиоренти­

но в комедийной мелодраме «ТАК 
БЫВАЕТ В КВИНСЕ» («ЛОГИКА КВИН- 
СА»)

18.30 Лора Херринг в триллере Дэвида 
Линча «МАЛХОЛАНД ДРАИВ», 2 часть

20.00 «Новости ЦТУ.ги»

20.25 «БУМЕРАНГ»
20.40 «Диалоги с Е. Зяблицевым»
21.00 Кристофер Ламберт в приключен­

ческом фильме «СЕВЕРНАЯ ЗВЕЗДА»
23.00 «Новости ЦТУ.ги»
23.30 Х/ф «ЭПОХА»
01.30 Вэл Килмеои Нив Кэмпбелл в трил­

лере «СЛЕПОЙ ГОРИЗОНТ»

"ЦТУ“ -
07.00 «Православное утро»
07.30 «Новости ЦТУ.ги»
08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 «32-битные сказки»
08.30 «Победоносный голос верующе­

го»

09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Кевин Бэйкон и Линда Фиоренти­

но в комедийной мелодраме «ТАК 
БЫВАЕТ В КВИНСЕ» («ЛОГИКА КВИН- 
СА»)

12.00 Лора Херринг в триллере Дэвида 
Линча «МАЛХОЛАНЩ ДРАИВ», 2 часть

13.30 Дэвид Кит и Брайан Томпсон в фан-

16.40 Телесериал «Пауэр рейнджере, 
или Могучие рейнджеры в космосе»

17.00 Мультсериап «Симпсоны»
17.30 «Факультет юмора»
18.00 Телесериал «Агентство НЛС». 15 

с.
19.00 «Апокрифы ранних христиан». До­

кументальный фильм ЙЕН ТѴ из цикла 
«Диалог со всем миром», часть 2-я

19.30 Информационная программа «24» 
20.00 Пародийная комедия «Дракула,

мертвый и довольный» (США)
22.00 Телесериал «Зачем тебе алиби?».

23.15 Информационная программа «24»
23.45 «Веселые баксы»
00.00 «Факультет юмора»
00.35 Телесериал «Секретные материа­

лы» (США). 70 с.
01.30 Боевик «Адреналин» (США)
02.50 «Час суда»
03.35 Ночной музыкальный канал

"MN-TV"

14.55 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раз­
влечения

17.25 Те/с «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
17.55 Телесериал «НЕБЕСНЫЙ ВОЛК»
19.00 «ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 Телесериал «НЯНЯ»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ

НОВОСТЕЙ»
21.58 Погода&Бизнес-этикет
22.00 Х/ф «ПРИВЕТСТВИЕ»
00.10 «ДЕНЬ»
00.43 Погода&Бизнес-этикет
00.45 «ПЛЭИБОИ»
01.13 Погода&Бизнес-этикет
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.15 Спортивный телеканал «7ТВ»

06.30 Музыкальный канал
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа»
07.25 Телесериал «Пауэр рейнджере, 

или Могучие рейнджеры в космосе»
07.50 Мультсериал «Супершоу братьев 

Марио» (США). 24 с.
08.20 Телесериал «Агентство НЛС»

«ЕРМАК "(12МВ)
06.58 Погода&Бизнес-этикет
07.00 «УРАЛ - БАСКЕТ - РЕВЮ»
07.30 Мультфильмы
07.58 Погода&Бизнес-этикет
08.00 Т/с «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ

09.30 Информационная программа «24.»
09.50 Пародийная комедия «Дракула, 

мертвый и довольный» (США)
11.50 «Апокрифы ранних христиан». До­

кументальный фильм РЕИ ТѴ из цикла 
«Диалог со всем миром», часть 2-я

12.30 Информационная программа «24»
13.00 «Час суда»
14.00 Телесериал «Зачем тебе алиби?»
15.15 Т/с «Секретные материалы»

НОВОСТЕЙ»
09.13 Погода&Бизнес-этикет.,
09.15 Телесериал «НЕБЕСНЫЙ ВОЛК»
10.25 Х/ф «ПРОХИНДИАДА, ИЛИ БЕГ 

НА МЕСТЕ»
12.33 Погода&Бизнес-этикет
12.35 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
із.45 «гтѵ. ХИТ - МАСТЕР»
14.30 Мультфильмы
14.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»

линя, Юрис Леяскалнс. В Риге действует преступная группировка, 
переправляющая за границу антиквариат и старинные картины. За 
одним из организаторов контрабанды, распространяющим в СССР 
порножурналы, уже установлена слежка сотрудниками МВД.

"КУЛЬТУРА"
19.50 «80 ЛЕТ ДОНАТАСУ БАНИОНИСУ». Историко-биографи­

ческая драма «ГОЙЯ, ИЛИ ТЯЖКИЙ ПУТЬ ПОЗНАНИЯ» (СССР - 
ГДР - Болгария - Югославия - Польша, 1971). Режиссер - Конрад 
Вольф. Композиторы - Кара Караев и Фарадж Караев. В ролях: До- 
натас Банионис, Оливера Катарина, Фред Дюрен, Татьяна Лолова, 
Михаил Козаков, Людмила Чурсина, Верико Анджапаридзе, Ариад­
на Шенгелая. По одноименному роману Лиона Фейхтвангера, по­
священному жизни великого испанского художника XVIII века Фран­
сиско Хосе де Гойя.

"РОССИЯ"

ведет дилетант». Заключительная се­
рия

21.00 Время
21.30 «Улицы разбитых фонарей». Мно­

госерийный фильм
22.40 «Человек и закон» с Алексеем 

Пимановым
23.30 Ночное «Время»
23.50 «Фабрика звезд»
00.10 Премьера. «Ева Браун. Женщина

Нина Усатова, Алексей Шевченков и 
Владимир Стеклов в телесериале «За­
кон»

19.00 «Комиссар Рекс». Т/с
20.00 ВЕСТИ
20.30 ВЕСТИ-Урал
20.50 «Спокойной ночи, малыши!»
20.55 РУССКАЯ СЕРИЯ. ПРЕМЬЕРА. Т/с 

«Любовь слепа»
22.00 ПРЕМЬЕРА. Т/с «Европейский 

конвой»
23.00 «ВЕСТИ+»
23.20 «Авторитет с Дмитрием Киселе-

РОНИКА»
18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.40 ПРЕМЬЕРА. «УБИТЬ ЖУРНАЛИС­

ТА». Фильм .Алексея Поборцева из 
цикла «НОВЕЙШАЯ ИСТОРИЯ»

20.45 Сериал «ПЯТЫЙ АНГЕЛ», 16 с.
22.00 «Сегодня»
22.30 «К БАРЬЕРУ!». Ток-шоу Владими-

16.55 «Воспоминания в саду». Докумен­
тальный фильм. Режиссер В.Токаре- 
ва. 2-я серия

17.50 ПЕТЕРБУРГ. ВРЕМЯ И МЕСТО. 
«Музей истории джаза Санкт-Петер­
бурга». Ведущий А.Толубеев

18.15 «Царская ложа»
19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
19.20 «Небо в клетку»
19.50 К 80-ЛЕТИЮ ДОНАТАСА БАНИО­

НИСА. «Детский мир». Х/ф
21.05 «Декорация к воображаемой пье­

се». Документальный фильм
21.25 ЭПИЗОДЫ. Светлана Врагова
22.05 КУЛЬТУРНАЯ РЕВОЛЮЦИЯ. Про­

грамма М.Швыдкого

18.00 Программа Галины Левиной «Ре­
цепт». «Болезни сердца и сосудов». В 
студии д.м.н, профессор, врач-карди- 
олог Михаил Архипов

19.00 «СОБЫТИЯ». Информационная
программа

* «Акцент»
«Точка зрения Жириновского» 
Погода на «ОТВ»

19.15
19.30
19.45
20.00
20.30
20.35

«Новости «Ровно 8» 
Погода на «ОТВ» 
Астропрогноз

16.05 Сериал «Улыбка ящерицы», 6 се­
рия (Испания)

17.00 Общественно-политическая про­
грамма «С.С.С.Р.»

18.00 Информационная программа 
«Новости Содружества»

18.15 Документальный сериал «Адрена-
4 ЛИН»
19.05 Телесериал «Студенческая жизнь»
19.55 «Астропрогноз» на 30.04.04

13.05 «Никелодеон на ТНТ». «Крутые 
бобры»

13.30 «ТВ-клуб»
14.00 «Обед с Дискавери» - «Школа 

шпионов». Познавательная передача
15.00 «Шоу Бенни Хилла». Комедийное 

шоу
15.30 «Маски-шоу». Комедия
16.00 Реалити-шоу «12 негритят»
17.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым»
18.00 «Запретная зона» с Михаилом По­

реченковым. Ток-шоу

«УБОЙНАЯ СИЛА»
16.00 ДЕТСКИЙ ЧАС. Мультсериал 

«КЛИФФОРД» (США)
Іб.ЗОЕТСКИИ ЧАС. Телесериал «ЗА- 

КОТЧ ДЖУНГДЕИ» (Канада)
17.00 МИРОВОЙ ХИТ. Бразильский сери­

ал «ВОЗДУШНЫЕ„ЗАМКИ»
18.00 ЕВРОПЕЙСКИЙ ХИТ. Мелодрама­

тический сериал «СТРАСТИ ПО-ИТА­
ЛЬЯНСКИ» (2000-2003 гг., Италия)

15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»
16.00 Комедийный сериад.,г«ТАИНЫ 

СМОЛВИЛЯ»
17.00 Комедийный сериал «ЧУДЕСА 

НАУКИ»
17.30 Комедийный сериал «САБРИНА - 

МАЛЕНЬКАЯ ВЕДЬМА»
18.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2. ЛУЧ­

ШИЕ СЕРИИ»
18.30.Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ»
19.30 Программа «НОВОСТИ В НА­

СТУПЛЕНИИ»

17.00 «ФАБРИКА ЗВЕЗД-4»
17.15 «LOVE STORY»
17.30 Стивен Фрай в популярном англий­

ском сериале «ДЖИВС И ВУСТЕР»
18.30 «АТНовости»
19.00 «ФАБРИКА ЗВЕЗД-4»
19.15 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
19.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ ГУНЬКИ И 

АЛЕНУШКИ»
20.00 «АТНовости»
20.45 «2/3»

18.00 
19.00
19.15 
19.45 
20.00 
20.30 
21.00 
22.00 
22.30

SMS Чарт
MTV Пульс
«FREE ZONE» - Вечерняя версия
MTV Пульс
Давай на спор!
Обыск и свидание
Русская 10-ка
Одна неудачная поездка
Ru zone

18.00
18.20
18.25
18.30
19.00
20.00
20.15
20.35
20.50

«Автоклуб»
Гороскоп
Прогноз ПОГОДЫ
«Тайна зеленой комнаты»
«Уголовная полиция». Телесериал 
СОБЫТИЯ. Время московское 
Новости
«Есть разговор»

____ «Путешествие
Джорджия»

21.25 «Нужные вещи»
21.45 Гороскоп

вокруг света.

17.20 ПОГОДА
17.25 Вячеслав Тихонов в киноэпопее 

«Семнадцать мгновений весны»
18.55 «День города»
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В

19.00
19.25 ПОГОДА
19.30 ПРЕМЬЕРА! Виктория Толстогано- 

ва, Алексей Чадов в войной кинопо­
вести «НА БЕЗЫМЯННОЙ ВЫСОТЕ»

тастическом фильме «ЭПОХА»
15.30 «Новости ЦТУ.ги»
16.00 Георгий Вицин и Георгий Милляр в 

сказке «ФИНИСТ - ЯСНЫЙ СОКОЛ»
17.30 Жерар Депардье и Вупи Голдберг 

в мелодраме «ьОГУС»
20.00 «Новости ЦТУ.ги»
20.25 «БУМЕРАНГ»

16.15 Мультсериал «Трансформеры»
16.40 Телесериалѵ«Пауэр рейнджере, 

или Могучие рейнджеры в космосе»
17.00 Мультсериал «Симпсоны»
17.30 «Факультет юмора»
18.00 Телесериал «Агентство НЛС»
19.00 «Инцидент Корубо». Докумен­

тальный фильм REN ТѴ из цикла «Диа­
лог со всем миром»

19.30 Информационная программа «24»

15.50 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ СЫНУЛЬКИ 
ЗВЕЗДУНОВА»

16.55 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
17.25 Т/с «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
17.55 Телесериал «НЕБЕСНЫЙ ВОЛК»
19.00 «ДЕНЬ»·
20.00 Телесериал «С$І. МЕСТО ПРЕ­

СТУПЛЕНИЯ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 Телесериал «НЯНЯ»

00.05 - «КИНОАКАДЕМИЯ. ГЛАВНЫЙ ПРИЗ ВЕНЕЦИАНСКОГО 
КИНОФЕСТИВАЛЯ». Криминальная комедия «ФАВОРИТЫ ЛУНЫ» 
(Франция - Италия - СССР, 1984). Режиссер - Отар Иоселиани. В 
ролях: Катя Рюпе, Аликс де Монтегю. Фаворитами Луны здесь на­
зывают грабителей, промышляющих перепродажей антиквариата. 
Множество персонажей из самых разных слоев общества попада­
ют во всевозможные забавные криминальные ситуации.

"НТВ"
00.15 - Боевик «ОДИНОКИЙ ГЕРОЙ» (США, 2001). Режиссер - 

Кен Сэнзел. В ролях: Лу Даймонд Филлипс, Шон Патрик Флэнери, 
Роберт Фостер. В провинциальном городке процветает специфи­
ческий бизнес. Сюда едут туристы, чтобы увидеть легендарный 
Дикий Запад. Местные жители подрабатывают артистами в вес­

Гитлера». Документальный фильм 
00.40 Сканер. «Москва. 2024 г.» 
01.10 Премьера. «Голливудские пре­

ступления». Часть 3-я
01.40 Триллер «Убийство на озере» 

(2000 год)
03.10 Сериал «Мертвая зона» Стивена 

Кинга. Заключительные серии
05.00 Новости
05.05 Сериал «Мертвая зона»

вым»
23.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
00.05 КИНОАКАДЕМИЯ. ГЛАВНЫЙ 

ПРИЗ ВЕНЕЦИАНСКОГО КИНОФЕСТИ­
ВАЛЯ. Фильм Отара Иоселиани «Фа­
вориты Луны»

02.15 «Синемания»
02.45 
03.00 
03.25

«Дорожный патруль» 
«Агентство одиноких сердец» 
«Навеки Джулия». Т/с

04.15 Канал «Евроньюс»
04.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

ра Соловьева
23.40 «ТАИНЫ РАЗВЕДКИ. НЕУЛОВИ­

МЫЙ МСТИТЕЛЬ»
00.15 Лоу Даймонд Филлипс в боевике 

«ОДИНОКИИ ГЕРОИ» (США)
01.25 «СТРАНА И МИР»
02.00 «ОДИНОКИИ ГЕРОИ» (США)
03.00 «НОЧНЫЕ МУЗЫ». «СТИЛЬ ОТ ...» 

Ренаты Литвиновой

23.00 «Не будем проклинать изгна­
ние...». Д/с (Россия, 2003J. Режис­
серы М.Демуров, В.Эпштейн. Фильм 
4-и. «Хлеб изгнания». Часть 2-я

00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ с Владисла­
вом Флярковским

00.25 «Ночной полет»
00.50 «Искусство архитектуры». Доку­

ментальный сериал (Канада, 2и01). 
3-я серия. «Свет и движение»

01.20 Программа передач
01.25 «Воспоминания в саду». Докумен­

тальный фильм. Режиссер В.Токаре­
ва. 2-я серия

02.20 Концерт JACO России. Дирижер 
М.Горенштейн

20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­
ЗРЕНИЕ

21.00 
21.30 
22.30
22.40 
23.00 
23.30
23.45 
00.00 
01.00 
01.15

«СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ» 
«Новости 9 1/2» 
«Действующие лица» 
«Автобан»
«СОБЫТИЯ»
«Акцент» 
«Колеса-блиц» 
ВВС World
«Автобан»

«Действующие лица»

20.00 Информационная программа 
«Новости Содружества»

20.20 Времена: крупным планомВремена: крупным планом
____  Новости епархии
21.15 Действующие лица

новости «9 с 1/2» И. Шеремета
" «В мире дорог»

«Новости Содружества»
Х/ф «Золотая мина», 1 серия
Сериал «Улыбка ящерицы», 7 с.

22.30
22.45
23.00
00.10

19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»
19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
20.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым. 

Ток-шоу
21.00 Реалити-шоу «12 негритят». Финал
22.00 «ТНТ-комедия». «Влюбленные 

парни» (Германия, 2001 г.)
00.15 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
00.45 «Наши песни»
00.50 «Окна» с Дмитрием Нагиевым»

19.00 НОВОСТИ
19.30 Лучшие российские сериалы. ВСЯ 

«УБОЙНАЯ СИЛА» (2000-2003 г., Рос­
сия)

20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Фантастический боевик «ВОЗВРА­

ЩАЮЩИЙ БУДУЩЕЕ»
23.30 НОВОСТИ. Ночной выпуск
23.50 Хроника происшествий
23.55 «МОТОР-ШОУ»

20.00 Мелодраматический сериал «БЕД­
НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.) :

21.00 Джон Гудман, Питер О’Тул в ко­
медии «КОРОЛЬ РАЛЬФ»

23.00 Мелодраматический сериал 
«СЕКС В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ»

23.40 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. 
Последние события»

ОО.ЮЛ/с «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»

01.10 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
01.35 Детективный сериал «Закон и по­

рядок. Специальный корпус»

21.00
21.55
23.55
00.00
00.35
01.10
02.00
02.05
02.45
03.00

Т/с «ДЖИВС И ВУСТЕР» 
Х/ф «БОККАЧЧО-70» 
«Деньги» 
«АТНовости»
«Я выбираю!»
«Наше» - нон-стоп русских клипов
«PRO-нoвpcτи»
«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«10 Беху» - сексуальные клипы 
«Шейкер» - нон-стоп русских и

западных клипов

22.45
23.00
23.30
23.45
00.00
01.00
01.30
02.30
03.30

MTV Вторжение
«FREE ZONE» - Вечерняя версия
NewsbnoK
Запой-ка!
12 Злобных Зрителей
Чужие правила
MTV Полночь
Центр ретро
MTV Бессонница

21.50 Прогноз погоды
21.55 «Тайный знак-2». Детективный се­

риал (Россия)
22.55 «Пейзаж с убийством». Т/с
00.00 СОБЫТИЯ, бремя московское
00.40 «Наша версия. Под грифом «Сек­

ретно»
01.30 «Времечко»
02.00 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.25 «Катушка». Х/ф
03.55 «Мода non-stop»

20.30 ПРЕМЬЕРА! Х/ф «КОЛХОЗ ИН- 
ТЕРТЕИМЕНТ» (РОССИЯ, 2003 г.)

22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ
23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Х/ф «ПЛЯЖ. СПАСАТЕЛИ МАЛИ­

БУ »_(США, 1992 г.І
00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.25 «День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

20.40 Документальный сериал «ВЕЛИ­
КИЕ ИЛЛЮЗИИ. ИСТОРИИ ФОКУСА»

21.00 Х/ф «СТАРИКИ-РАЗБОИНИКИ»
23.00 «Новости ЦТУ.ги»
23.30 Дэвид Кит и Брайан Томпсон в фан­

тастическом фильме «ЭПОХа-2. 
ЭВОЛЮЦИЯ»

01.30 Х/ф «БЕГ ПЛАТО» («В БЕГАХ»)

20.00 Боевик «Непревзойденный боец»
22.00 Телесериал «Зачем тебе алиби?»
23.15 Информационная программа 

«24»
23.45 «Веселые баксы»
00.00 «Факультет юмора»
00.35 Т/с «Секретные материалы»
01.30 Триллер «Попутчик» (США)
03.05 «Час суда»
03.50 Ночной музыкальный канал

21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ»

21.58 Погода&Бизнес-этикет
22.00 Х/ф «ТРАССА-60»
00.10 «ДЕНЬ»
00.43 Погодз&Бцзнес-этикет
00.45 «ПЛЭИБОИ» ‘
01.13 Погода&Бизнес-этикет
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.15 Спортивный тепеканал «7ТВ»

терн-шоу. Один из таких актеров с помощью муляжа пистолета, 
заряженного холостыми патронами, умудряется арестовать двух 
настоящих преступников. Но на помощь им приезжает целая бан­
да вооруженных байкеров, готовых пролить настоящую, а не бута­
форскую кровь.

"КУЛЬТУРА"
19.50 - «К 80-ЛЕТИЮ ДОНАТАСА БАНИОНИСА». Лирическая ко­

медия «ДЕТСКИЙ МИР» («Мосфильм», 1982). Режиссер - Валерий 
Кремнев. В ролях: Донатас Банионис, Наталья Гундарева, Слава 
Есиновский, Валерий Золотухин, Валентина Талызина, Любовь Со­
колова. Сложные взаимоотношения немолодого ювелира и милой 
женщины, заботящейся исключительно о своем сынишке, благопо­
лучно разрешились в предновогодние дни, когда герои наконец по­
няли, что будут счастливы только друг с другом.
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"ПЕРВЫЙ КАНАЛ*
06.00 Телеканал «Доброе утро>
09.00 Новости
09.05 «Улицы разбитых фонарей». Мно­

госерийный фильм
10.10 Сериал «Клон»
11.20 Мультсериал «Кошки-мышки»
11.40 Мультсериал «Принцесса Сиси»
12.00 Новости
12.20 Лев Дуров в остросюжетном 

фильме «34-й скорый»

КАНАЛ «РОССИИ*
05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!»
08.45 Телесериал «Любовь слепа»
09.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал

«НТВ*
06.00 Утро на НТВ
08.50 Сериал «ПЯТЫЙ АНГЕЛ»
10.00 «Сегодня утром»
10.25 «ИХ НРАВЫ» с Дмитрием Захаро­

вым
11.20 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»

«КУЛЬТУРА’/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Искусство архитектуры». Доку­

ментальный сериал (Канада, 2001). 
3-я серия. «Свет и движение»

11.05 К 80-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ 
ВИКТОРА АСТАФЬЕВА. «Звездопад». 
Художественный фильм

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.50 Погода на «ОТВ»
06.55 Астропрогноз
07.00 ВВС World
08.00 «Действующие лица»
08.15 «Колеса-блиц»

'^.ЗО Православие и современность в 
программе «Духовное преображе­
ние»

08.45 Погода на «ОТВ»
09.00 «Новости 9 1/2»
10.00 «С добрым утром, любимая!»

“10 КАНАЛ*
07.25 Новости Епархии (повтор от 

29.04.04)
07.40 Действующие лица (повтор от 

29.04.04)
07.55 «Астропрогноз» на 30.04.04
08.00 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета 

(повтор от 29.04.04)
09.00 Телесериал «Студенческая 

жизнь», 41, 42 серии
09.55 Детская программа «Тик-так»
10.30 Времена: крупным планом (по-

“ТКТ" {51
05.55 «Прометей». Мультфильм
06.15 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
06.40 «Самый маленький гном». Мульт­

фильм
07.05 «Глобальные новости»
07.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Приклю-

«4 КАНАЛ*
оТоОНОВОСТКИтоги дня (по^ор)™
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 Мультфильм «РОЖДЕСТВЕНСКАЯ 

СКАЗКА»
10.20 Комедия «СИЛАЧ САНТА-КЛАУС»
12.00 Концертная программа «Рики 

Мартин о «4 канале» и не только...»

“РТК*
06.00 Приключенческий сериал «ЗАК И 

СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 M/s «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30, 18.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН -

"АТН"
07.00 «10 Sexy»
07.15 «Наше» - нон-стоп русских клипов
08.00 «АТНовости»
08.30 «Деньги»
08.35 «ФАБРИКА ЗВЕЗД-4»
08.55 Комедия «ЖЕНЩИНА ГОДА»
11.00 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
11.30, 12.00, 12.30, 13.00, 13.30, 14.00,

"ЭРА-ТВ* '
07.30 «FREE ZONE»
08.30, 10.00 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone

"ТВЦ*
07.30 «Епархия. События недели»
08.00, 09.30 «Настроение»
09.00 «Жилье мое»
10.35 «Газетный дождь»
10.45 «Тайный знак-2». Сериал
11.45 «Пейзаж с убийством». Телесериал
12.40 «Европейские ворота России»
12.45 «Телемагазин»

“СТУДИЯ-41*
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ» 
06.30 Жизнь полна красок в программе 

«НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.)
09.25 ПРЕМЬЕРА! Виктория Толстогано- 

ва, Алексей Чадов в военной кинопо­
вести «НА БЕЗЫМЯННОЙ ВЫСОТЕ» 
(Россия, 2004 г.). Заключительная се­
рия

07.00 «Православное утро»
07.30 «Новости ЦТУ. ги». Информаци­

онная программа
08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 Все игры в программе «32-битные 

сказки»
08.30 «Победоносный голос верующе-

"REN-TV"
06.30 Музыкальный канал
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа» 

(США). 58 с.
07.25 Телесериал «Пауэр рейнджере, 

или Могучие рейнджеры в космосе» 
(США). 270 с.

07.50 Мультсериал «Супершоу братьев 
Марио» (США). 25 с.

“ЕРМАК "(12 МБ)
07.28 Погода&Бизнес-этикет
07.30 Мультфильмы
07.58 Погода&Бизнес-этикет
08.00 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раз- 

, влечения
, 09.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ
1 НОВОСТЕЙ»

09.13 Погода&Бизнес-этикет

13.50 «Ева Браун. Женщина Гитлера». 
Документальный фильм

14.20 Город женщин
15.00 Новости (с субтитрами)
15.20 Сериал «Берег мечты»
16.20 «Угадай мелодию»
16.50 «Большая стирка»
18.00 Вечерние новости (с субтитрами)
18.20 Документальный детектив. «Опа­

сен и склонен к побегу». Дело 2002 
года

18.50 «Основной инстинкт». Ток-шоу

11.50 «Мусульмане»
12.00 «Вся Россия»
12.15 «Москва-Минск»
12.30 «Колоссальное хозяйство»
12.50 Сериал «Европейский конвой»
13.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
14.00 ВЕСТИ
14.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
14.35 Сериал «Следствие ведут Знато­

ки». «Мафия». 2-я серия
16.05 «Городок». Дайджест. Развлека- 

12.00 «Сегодня»
12.30 Полина Кутепова, Олег Басилаш­

вили, Леонид Ярмольник в фильме 
«ОРЕЛ И РЕШКА»

14.15 «ВРЕМЯ ЕСТЬ»
14.35 «Протокол»
15.00 «Сегодня»
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»

12.30 КУЛЬТУРНАЯ РЕВОЛЮЦИЯ. Про­
грамма М.Швыдкого

13.25 ФЕСТИВАЛЬ БРОДВЕЙСКИХ СПЕК­
ТАКЛЕЙ. А.Леокум. «Враги». Теле­
спектакль. Режиссер Фелдер Кук

14.20 «С потолка». Программа О.Баси­
лашвили.

14.45 «Рэдволл». Мультсериал (Канада, 
2001

15.30 КИНО-ДЕТЯМ. «Пеппи Длинныйчу- 
лок». Телесериал (Швеция-ФРГ, 
1975). Режиссер О.Хеллбом

16.00 К 80 ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ 
ВИКТОРА АСТАФЬЕВА. «Одинокая

Музыкально-информационная про­
грамма

12.00 Сериал «Тени». 67-я серия (США- 
Мексикаг 1996 г.)

13.00 «Твой дом»
14.00 Музыка на канале «ТДК»
15.00 «Приятного аппетита»
16.00 «Золотой Петушок-2004»
16.30 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при­
роды

16.45 Погода на «ОТВ»
17.00 ВВС World .

втор от 29.04.04) ’
11.05 Документальный сериал «На пере­

крестках планеты Земля»
12.00 Художественный фильм «Золотая 

мина», 1 серия
13.10 Мультфильмы
13.30 Программа для автолюбителей «В 

мире дорог» (повтор от 29.04.04)
13.50 Документальный сериал «Адрена­

лин»
14.45 Телесериал «Студенческая 

жизнь», 41, 42 серии
15.35 Детская программа «Тик-так»

чения Джимми Нейтрона, мальчика- 
гения»

08.00 «Никелодеон на ТНТ». «Ох уж эти 
детки»

08.30 «ТВ-клуб»
09.00 «Завтрак с Дискавери» - «Школа 

шпионов». Познавательная передача
10.00 «Влюбленные парни». Комедия
12.10 «Никелодеон на ТНТ». «Губка Боб 

Квадратные штаны»
12.35 «Никелодеон на ТНТ». «Дикая се-

мейка Торнберри»
13.05 «Никелодеон на ТНТ». «Крутые 

бобры»
13.30 «ТВ-клуб»
14.00 «Обед с Дискавери» - «Школа 

шпионов». Познавательная передача
15.00 «Шоу Бенни Хилла»
15.30 «Маски-шоу». Комедия
16.00 Реалити-шоу «12 негритят». Финал
17.00 «Окна». Ток-шоу
18.00 «Школа ремонта»

19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»
19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
20.00 «Окна». Ток-шоу
21.00 «Саша + Маша». Комедия
22.00 «ТНТ-комедия». «Тонкая грань 

между любовью и ненавистью»
00.30 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
01.00 «Наши песни»
01.05 «Окна» (повтор). Ток-шоу

13.30 Сериал «УБОЙНАЯ СИЛА»
14.30 Гала-концерт, посвященный вру­

чению премии «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 
ОЛИМП» (2004 г.)

16.00 Мультфильм «РОЖДЕСТВЕНСКАЯ 
СКАЗКА»

17.30 Новогодний проект «4 канала» 
«Ирония судьбы...»

18.00. Комедия «ИРОНИЯ СУДЬБЫ, ИЛИ

С ЛЕГКИМ ПАРОМ», 1-я серия (СССР) 
19.00 НОВОСТИ
19.30 Комедия «ИРОНИЯ СУДЬБЫ, ИЛИ 

С ЛЕГКИМ ПАРОМ». 1-я серия (про­
должение)

20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.00 «СТЕНД». Ток-шоу
22.00 Комедия «ИРОНИЯ СУДЬБЫ, ИЛИ 

С ЛЕГКИМ ПАРОМ». 2-я серия (СССР)

23.30 НОВОСТИ. Ночной выпуск
23.55 Новогоднее поздравление прези­

дента медиа-холдинга «4 канал» Иго­
ря Мишина

00.00 Концертная программа «Рики 
Мартин о «4 канале» и не только...»

01.30 Гала-концерт, посвященный вру„- 
чению премии «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 
ОЛИМП» (2004 г.)

2. ЛУЧШИЕ СЕРИИ»
08:00, 20:00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
09.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
00.30 КвМедиЙ^КОРОЛЬРАЛЬФіИ·
11.30 Сериал «НЕСЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 

КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
13.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
13.30 Программа «День города»

13.45 Музыкальная программа
14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ»
14.55 М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ»
15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»
16.00 Сериал «ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ»
17.00 Сериал «ЧУДЕСА НАУКИ»

'17.30 Комедийный сериал «САБРИНА - 
МАЛЕНЬКАЯ ВЕДЬМА»

18.30 Сдриап «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­
НАРЕЙ»

19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
21.00 Боевик «БЕЗ ЛИЦА»
00.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ.

Последние события»
00.30 Сериал «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ»
01.30 Драма «БЕЗУМНАЯ МИШЕЛЬ»

14.30, 15.00 Новости РБК-ТВ
11.35 Зарубежный бизнес
12.35 Рынки. Открытие торгов в России
13.35 Капитал: Дробные акции
14.15 Эмитенты: анализ деятельности 

компании «Тинькофф»
15.30 «Окно в мир»
16.00 «ГРУППА РАЗБОРА» с Оскаром 

Кучерой
17.00 «ФАБРИКА ЗВЕЗД-4»

17.15 «ОЧЕНЬ ВАЖНАЯ ПЕРСОНА»
17.30 Стивен Фрай в популярном англий­

ском сериале «ДЖИВС И ВУСТЕР» 
(Великобритания, 1991), 19-я серия

18.30 Нереалити-шоу «НАРОД СМОТ­
РИТ»

19.00 «ФАБРИКА ЗВЕЗД-4»
19.15 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
19.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ ГУНЬКИ И 

АЛЕНУШКИ»

20.00 «АТНеделя»
21.00 Сериал «ДЖИВС И ВУСТЕР»
21.55 Триллер «НА ВИЛЛЕ» (США, 2000)
23.55 «Деньги»
00.00 «АТНеделя»
01.00 «Наше» - нон-стоп русских клипов
02.00 «PRO-Новости»
02.05 «Наше» - нон-стоп русских клипов
02.45 «10 Sexy» - сексуальные клипы
03.15 «Шейкер»

11.45, 14.45 МТУ Вторжение
12.00 News Блок
12.15 Запой-ка!
12.30 Дневник: Бит
13.00 Русская 10-ка
14.00 Ии топе
15.00, Ю0, 19.45 МТУ Пульс
16.00 Факультет. Сериал

16.30 вПролете
17.00 Тотальное шоу
18.00 SMS Чарт
19.15 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
20.00 Давай на спор!
20.30 Обыск и свидание
21.00 Позорная 10-ка
22.00 Хочу и баста!

23.00 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
23.30 News Блок Weekly
00.00 ЗАПОЙ!
01.00 Да‘здравствует Бэм!
01.30 Релиз
02.00 MTV Полночь
02.30 Центр ритма
03.30 MTV Бессонница

13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»
14.05 «Караоке стрит»
14.20 «Наша версия. Под грифом «Сек­

ретно»
15.00 «Денежный вопрос»
15.15 «Доходное место»
15.25 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Инспектор Кресс». Сериал

17.30 «Путешествие вокруг света»
18.00 «Деловая неделя»
18.20 Гороскоп
18.25 Прогноз погоды
18.30 «Каля-маля»
19.00 «Уголовная полиция». Телесериал
20.00 СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 Новости
20.35 М/ф
20.50 «Самые, самые, самые. Извест-

ные отели»
21.45 Гороскоп
21.50 Прогноз погоды
21.55 «Тайный знак-2». Сериал (Россия)
22.55 «Пейзаж с убийством». Телесериал
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.10 Чемпионат мира по хоккею
02.45 25-Й ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
03.10 Чемпионат мира по хоккею

10.25 Информационная программа 
«День города»

10.35 Юмористическая программа «КА­
ЛАМБУР»

11.05 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
11.20 Музыкальная программа «41 ХИТ»
14.10 Памела Андерсон в приключен­

ческом фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕ­
ЛИ МАЛИБУ» (США, 1992 г.)

15.05 Информационная программа 
«День города»

15.15 Суперкомедия «КОЛХОЗ ИНТЕР-

ТЕЙМЕНТ»
17.05 Программа «КУХНЯ»
17.30 ПОГОДА
17.35 Вячеслав Тихонов в киноэпопее 

«Семнадцать мгновений весны», 5 се­
рия

18.55 Информационная программа 
«День города»

19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
19.25 ПОГОДА
19.30 ПРЕМЬЕРА! Киноповесть «НА БЕ­

ЗЫМЯННОЙ ВЫСОТЕ»

20.30 ПРЕМЬЕРА! Триллер «ВНЕ ВРЕМЕ­
НИ» (США, 2003 г.

22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. 
Последние события»

23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Фильм «ПЛЯЖ. СПАСАТЕЛИ МА­

ЛИБУ» (США, 1992 г.)
00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.25 Информационная программа 

«День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

го»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Кэтрин Элеанор Стампф в коме­

дии «НЕУДАЧИ ЭММИ ЭВЕРХАРТ»
11.30 Джефф Фейни и Бо Хопкинс в дра­

ме «ВЫБИРАЮ ЖИЗНЬ»
13.30 Дэвид Кит и Брайан Томпсон в фан­

тастическом фильме «ЭПОХА-2. 
ЭВОЛЮЦИЯ»

15.30 Все игры в программе «32-битные 
сказки»

16.00 Георгий Милляр в сказке «ЗОЛО­
ТЫЕ РОГА»

17.30 Ширли МакЛэйн и Кэти Бэйтс в ко­
медии «БРУНО»

20.00 «ТРЕТЬЯ СТУДИЯ». Информацион­
но-аналитическая программа

20.40 Документальный сериал «ВЕЛИ-

КИЕ ИЛЛЮЗИИ^ ИСТОРИИ ФОКУСА»
21.00 Стивен Фрай в комедии «ГРОМ В 

ШТАНАХ»
23.00 «ТРЕТЬЯ СТУДИЯ». Информацион­

но-аналитическая программа
23.40 Алексей Серебряков в боевике 

«ДЕСАНТ»
01.30 Джефф Фэйхи в триллере «КОН­

ТРАКТ»

08.20 Телесериал «Агентство НЛС». 16 
с.

09.30 Информационная программа «24»
09.50 Боевик «Непревзойденный боец» 

(Гонконг)
11.50 «Инцидент Корубо». Докумен­

тальный фильм РЕМ ТѴ из цикла «Диа­
лог со всем миром»

12.30 Информационная программа «24»
13.00 «Час суда»

09.15 Телесериал «НЕБЕСНЫЙ ВОЛК»
10.25 Xудожественный фильм «ВООРУ­

ЖЕН И ОЧЕНЬ ОПАСЕН»
12.33 Погода&Бизнес-этикет
12.35 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 Музыкальная программа «2ТѴ. 

МУЗІМБО»
14.30 Мультфильмы
14.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
15.50 «АРСЕНАЛ»
16.20 Документальный детектив «КРИ­

МИНАЛЬНАЯ РОССИЯ»

Телеанонс Телеанонс

Светланы Сорокиной
19.50 «Поле чудес» с Леонидом Якубо­

вичем
21.00 Время
21.30 «Фабрика звезд»
22.50 Зажигательный боевик «Власть 

огня» (2002 год)

тельная программа
16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
17.00 ВЕСТИ
17.10 «В поисках приключений»
18.10 «Комната смеха»
19.00 «Комиссар Рекс». Телесериал
20.00 ВЕСТИ
20.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
20.50 «Спокойной ночи, малыши!»
20.55 ПРЕМЬЕРА. Евгений Петросян, Но­

17.00 «Сегодня»
17.30 «ФАКТОР СТРАХА-ІІ»
18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.35 «СВОБОДА СЛОВА» с Савиком 

Шустером
20.55 ЗОЛОТАЯ КОЛЛЕКЦИЯ. Весь

река»
16.25 В.Астафьев. «Затеей». Исполняют 

Ю.Назаров и Л.Мальцева
16.50 Играет А.Гиндин
17.30 ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБЛИКИ. Ива­

новский художественный музей
17.45 ДВОРЦОВЫЕ ТАЙНЫ. «Судьбы 

скрещенье»
18.15 ЧЕРНЫЕ ДЫРЫ. БЕЛЫЕ ПЯТНА
19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
19.20 К 80-ЛЕТИЮ ДОНАТАСА БАНИО­

НИСА. «Мертвый сезон». Художе­
ственный фильм

21.40 «Смехоностальгия» 

18.00 Музыка на канале «ТДК»
18.30 «Премьер быстрого реагирова­

ния»
19.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
19.15 «Акцент»
19.30 «ТелеѲа»
19.50 Погода на «ОТВ»
20.00 «Новости «Ровно 8»
20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ

16.05 Сериал «Улыбка ящерицы», 7 се­
рия ІИспания)

17.00 Общественно-политическая про­
грамма «С.С.С.Р.»

18.00 Информационная программа 
«Новости Содружества»

18.15 Документальные сериалы «Борь­
ба за выживание», «Американская 
космическая Одиссея»

19.05 Телесериал «Студенческая 
жизнь», 43, 44 серии

19.55 «Астропрогноз» на 01.05.04
20.00 Информационная программа «Но­

14.00 Телесериал «Зачем тебе алиби?». 
4 с.

15.15 Молодежный сериал «ОБЖ, или 
Осень багряная, нежная». 72 с.

15.45 Молодежный сериал «ОБЖ, или 
Обреченные на сражение». 73 с.

16.20 Мультсериал «Трансформеры» 
(США). 4 с.

16.50 Приключенческая комедия «Гени­
альные младенцы» (США)

16.55 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раз­
влечения

17.25 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­
ВЫЕ»

17.55 Телесериал «НЕБЕСНЫЙ ВОЛК»
19.00 «Йнформационная программа 

«ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «С5І. МЕСТО ПРЕ­

СТУПЛЕНИЯ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 «СТУДИЯ ПРИКЛЮЧЕНИЙ»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ

00.40 Приключенческий фильм «После­
дний из могикан»

02.50 Триллер «Спенсер: приманка»
04.30 Детективное агентство «Лунный 

свет»
05.10 «Русская Аляска». Документаль­

ный фильм 

вые русские бабки и многие другие в 
юбилейном концерте «Кубку юмора» 
- 10 лет!». Часть 2-я

23.00 Комедия «Теория запоя» (2003 г.)
00.30 КО ДНЮ ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ. 

Фильм «Тревожное воскресенье»
02.15 «Дорожный патруль»
02.30 «Горячая десятка»
03.30 «Агентство одиноких сердец»
03.55 «Навеки Джулия». Телесериал
04.45 «Евроньюс»

Джеймс Бонд. Роджер Мур в фильме 
«ВИД НА УБИЙСТВО» (Великобрита­
ния)

23.45 КОСТЯ ЦЗЮ. ЛУЧШИЕ БОИ
00.50 Микки Рурк, Ким Бейсингер в эро­

тическом фильме «9 1/2 НЕДЕЛЬ» 
(США)

22.10 ЛИНИЯ ЖИЗНИ. Марк Захаров-
23.05 «Не будем проклинать изгна­

ние...». Документальный сериал (Рос­
сия, 2003). Режиссеры М.Демуров, 
В.Эпштейн. Фильм 5-й. «Возвраще­
ние»

00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ с Владисла­
вом Флярковским

00.25 ВПЕРВЫЕ НА ЭКРАНЕ. «Слуги», 
Телесериал (Великобритания, 2003), 
Режиссер Т.Уитби. 1-я серия

01.20 Программа передач
01.25 «Сердца четырех». Художествен­

ный фильм

21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Новости 9 1/2»
22.30 «Действующие лица»
22.40 Автомобильная программа «Авто­

бан»
23.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
23.30 «Акцент»
23.45 «Колеса-блиц»
00.00 ВВС World
01.00 Автомобильная программа «Авто­

бан»
0.1.15 «Действующие лица»

вости Содружества»
20.20 Информационно-аналитическая 

программа «ВРЕМЕНА»
21.00 Новости Епархии
21.15 Действующие лица
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.45 Информационная программа 

«Новости Содружества»
23.00 Художественный фильм «Золотая 

мина», 2 серия
00.10 Сериал «Улыбка ящерицы», 8 се­

рия (Испания)

19.00 Программа «36,6»
19.30 Информационная программа «24»
20.00 Триллер «Условный рефлекс»
22.15 «Проект «Отражение»: «Чужие». 

Документальный фильм РЕИ ТѴ
23.25 Эротический фильм «Любовь вне 

закона» (США)
01.35 «Лучшие клипы мира»
03.45 «Час суда»

НОВОСТЕЙ»
21.58 Погода&Бизнес-этикет
22.00 Художественный фильм «БЕШЕ­

НАЯ»
00.10 «Информационная программа 

«ДЕНЬ»
00.43 Погода&Бизнес-этикет
00.45 «ПЛЕЙБОЙ»
01.13 Погода&Бизнес-этикет
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.15 Спортивный телеканал «7ТВ»

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
06.00 Новости
06.10 Фильм «Последняя реликвия»
08.00 Праздничный информационный ка­

нал
10.00 Новости
10.10 Песня года. Финал. Часть 1-я
12.40 Война насекомых в мультиплика­

ционном боевике «Приключения Фли-

КАНАЛ "РОССИЯ*
06.00 Марина Ладынина, Нина Гребеш­

кова и Леонид Галлис в фильме Ивана 
Пырьева «Испытание верности»

07.55 ПРЕМЬЕРА. «Абрафакс под чер­
ным флагом». Мультфильм (Герма­
ния)

09.10 Игорь Скляр, Александр Панкра­
тов-Черный, Лариса Долина и Елена 
Цыплакова в фильме Карена Шахна-

.нтв·

05.50 Роджер Мур в фильме «ВИД НА 
УБИЙСТВО» (Великобритания)

08.00 «Сегодня»
08.20 Детское утро на НТВ. «УЛИЦА СЕ­

ЗАМ»
08.45 Детское утро на НТВ. «ТА-РА- 

РАМ!»
09.00 «БЕЗ РЕЦЕПТА». Доктор Бранд
09.30 «ОБОЗРЕВАТЕЛЬ»
10.05 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК».

"КУЛЬТУ₽А*/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 Программа передач
10.10 «Дело было в Пенькове». Художе­

ственный фильм (К/ст им.Горького, 
1957). Режиссер С.Ростоцкий

11.50 «Сюрпризы манежа»
12.45 ДЕТСКИЙ СЕАНС. «Новые похож-

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.50 Погода на «ОТВ»
06.55 Астропрогноз
07.00 ВВС World
08.00 «Действующие лица»
08.15 «Колеса-блиц»
08.30 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
08.50 Погода на «ОТВ»
09.00 «Новости 9 1/2»
10.00 «ТелеѲа»
10.15 ГИБДД представляет. «В мире до­

рог»

"ІО КАНАЛ"
........................■........................ ........ -...............
08.00 Новости Епархии (повтор от 

30.04.04)
08.15 Действующие лица (повтор от 

30.04.04)
08.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета 

(повтор от 30.04.04)
09.30 Времена (повтор от 30.04.04)
10.05 «Астропрогноз» на 01.05.04
10.10 Телесериал «Студенческая 

жизнь», 43, 44 серии

"тнт* (ая дмв)
07.00 «Неизвестная планета». Познава­

тельная передача
07.40 «Новая жертва». Детективная ме­

лодрама
08.40 «Маски-шоу». Комедия
09.05 «Фигли-Мигли». Юмористический 

жѵрнал
09.30 «Микс файт. Бои без правил»
10.00 «Завтрак с Дискавери» - «Охотник 

на крокодилов». «Рогатые гремучни-

"4 КАНАЛ*
07.00 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор от 

30 апреля)
08.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
10.00 ДЕТСКИЙ ЧАС. Телесериал «СА­

МАЯ ПЛОХАЯ ВЕДЬМА»
10.30 ДЕТСКИЙ ЧАС. Телесериал «ЗА-

"РТК*
05.50 Программа «День города»
06.00 Художественный фильм для детей 

«НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЛЕССИ»
06.20 Художественный фильм для детей 

«ПРИНЦ-САМОЗВАНЕЦ»
08.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

"АТН*
07.00 «Наше» - нон-стоп русских клипов
08.00 «СВ-ШОУ» с Веркой Сердючкой
08.30 «Кухня»
08.45 «Деньги»
09.00 «НАПРОСИЛИСЬ»
09.30 «10 НАШИХ»

08.00 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Автопилот
11.00 Ru_zone
12.00 Дарья. Мультфильм

07.00 «Страсти по Саломее». Телесери­
ал (Мексика)

07.45 «Человек веры»
08.15 МУЛЬТПАРАД
09.25 Любовь Орлова в фильме «Цирк»
11.00 «Деловая неделя»
11.15 «Качество жизни»

“СТУДИЯ-41*
07.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
07.50 Информационная программа 

«День города»
08.00 «Песни для друзей»
08.30 Фильм-детям «ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

ЭЛЕКТРОНИКА» (СССР, 1979 г.) 1 се­
рия

«ЦТУ" - -ТВЗ"
07.30 «Православное утро»
08.00 «ТРЕТЬЯ СТУДИЯ». Информацион­

но-аналитическая программа
08.40 «Гордума. Хроника, дела, люди»
08.50 Все игры в программе «32-битные 

сказки»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Мультсериал «МИСТЕР БАМП»

“И1Н-ТѴ*
06.30 Музыкальный канал
07.30 «Дикая планета»: «Кинокошки Ви­

вьен Бристоу». Документальный 
^ильм (США)

0 Мультсериал «Коты-самураи» 
(США). 13 с.

08.55 Мультсериал «Вуншпунш» (США). 
12 с.

09.20 Телесериал «Битлборги» (США).

"ІРМАК "(12 МВ)
08.23 Погода&Бизнес-этикет
08.25 Музыкальная программа «2ТѴ. 

МУЗІМЕО»
09.13 Погода&Бизнес-этикет
09.15 Телесериал «НЯНЯ»
09.43 Погода&Бизнес-этикет
09.45 Программа «ШКОЛА СЕГОДНЯ»

ка»
14.10 «КВН-2004». Высшая лига. Третья 

игра сезона
16.30 «Ералаш»
16.50 Михаил Ефремов, Мария Голубки­

на, Нина Русланова в фильме «Фран­
цуз». 1-я серия

18.00 Вечерние новости
18.10 Михаил Ефремов, Мария Голубки­

на, Нина Русланова в фильме «Фран-

зарова «Мы из джаза» (1983 г.)
11.00 ВЕСТИ
11.15 ПРЕМЬЕРА. «Советская империя. 

Народный автомобиль»
12.05 Николай Рыбников в фильме Мар­

лена Хуциева «Весна на Заречной ули­
це» (1956 г.)

14.00 ВЕСТИ
14.20 ПРЕМЬЕРА. Николай Басков, На­

дежда Бабкина, Игорь Николаев и 
другие в юбилейном концерте ансам-

Праздничный выпуск
11.00 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС»
12.00 «Сегодня»
12.20 «ДИКИИ МИР. ТОНЕТ ЕНОТ». Экс­

педиция Тимофея Баженова
12.55 ВКУСНЫЕ ИСТОРИИ
13.00 Стив Гуттенберг в комедии «ПО­

ЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕМИЯ-3. ПОВТОР­
НОЕ ОБУЧЕНИЕ» (США)

14.50 «КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ. 
УБИТЬ ПО-АМЕРИКАНСКИ»

16.00 «Сегодня»

дения Кота в сапогах». Художествен­
ный фильм (К/ст им.М.Горького, 
1958). Режиссер А.Роу

14.10 «Дневник большой кошки». Доку­
ментальный сериал (Великобритания). 
13-я серия

14.35 ДОКУМЕНТАЛЬНАЯ КАМЕРА. 80 
ЛЕТ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ ПИСАТЕЛЯ. 
«Виктор Астафьев. Время помнить»

15.15 Концерт Государственного акаде­
мического ансамбля народного танца. 
Художественный руководитель И.Мо- 

10.30 «Вкусные дела»
11.00 Тележурнал о полезных вещах 

«Гостиный двор»
11.30 «Коллекция удивительного»
11.50 Погода на «ОТВ»
12.00 Сериал «Тени». 68-я серия
13.00 «Умные вещи»
14.00 Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». В студии ведущий специалист 
центра снижения веса «Моя фигура» 
Наталья Баканова

14.45 «Коллекция удивительного». Уни­
кальные факты из мира людей и при­
роды

11.00 Детская программа «Тик-так»
11.30 Архипастырь
12.00 Программа о строительстве и ди­

зайне «Пятый угол»
12.30 Художественный фильм «Золотая 

мина», 2 серия
13.50 Документальные сериалы «Борь­

ба за выживание», «Американская 
космическая Одиссея»

14.45 Телесериал «Студенческая 
жизнь», 43, 44 серии

15.35 Детская программа «Тик-так»

ки Аризоны». Познавательная пере- 
дача

11.00 «Каламбур». Юмористический 
журнал

11.3) «МОСКВА: инструкция по приме­
нению». Лучшее за неделю

12.05 «Ну, погоди!» Мультфильмы
14.25 «Фигли-Мигли». Юмористический 

журнал
14.55 «Каламбур». Юмористический 

журнал
15.25 «Маски-шоу». Комедия

КОН ДЖУНГЛЕЙ» (Канада)
11.00 Комедия «БОЛЛИВУД-ГОЛЛИ- 

ВУД» (2002 г., США)
13.00 «Растем вместе». Программа для 

молодых мам
13.20 «География духа с С.Матюхиным»
13.40 «Мельница»
14.10 Комедия «СИЛАЧ САНТА-КЛАУС» 

09.00 М/с «СИМСАЛА ГРИММ»
09.30 Тёлейгра «ПОЛУНДРА!»
10.00 М/с «АЛЕКС И АЛЕКСИС»
10.30 М/с «ТАБАЛУГА»
11.00 УТРО С КИРКОРОВЫМ
12.00 Боевик «БЕЗ ЛЙЦА»
15.00 Комедия «ТРЙ ПЛЮС ДВА» 

(СССР, 1963 г.)

10.30 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ»
11.30 «РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ»
12.00 Кристин Скотт Томас, Шон Пенн в 

триллере «НА ВИЛЛЕ» (США, 2000)
14.00 «ФАБРИКА ЗВЕЗД-4»: ОТЧЕТНЫЙ 

КОНЦЕРТ
15.40 «МИР СПОРТА»
16.00 Софи Лорен, Роми Шнайдер в

12.30 Городские легенды
13.00 Позорная 10-ка
14.00 News Блок Weekly
14.30 Большое кино
15.00 12 Злобных Зрителей
16.00 Факультет. Сериал
16.30 вПролете
17.00 MTV Вторжение
17.15 MTV Пульс

18.00 Самые громкие скандалы прошло­
го года

18.30 «По домам!» представляет: как 
живут рок-звезды

20.00 Давай на спор!
20.30 Hand Made
21.00 ЗАПОЙ!
22.00 20-ка Самых-Самых

23.00 Молодожены
23.30 Carmen & Dave: пока смерть не 

разлучит нас...
00.00 Подстава
00.30 Правильный выбор
01.00 Центр рифмы
02.00 MTV Пульс
03.00 MTV Бессонница

11.30 «Автоклуб»
11.45 Композитор А.Морозов в про­

грамме «Любите, пока любится».
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 ФИЛЬМ-СКАЗКА. «Королевство 

Кривых Зеркал»
14.30 «В тридесятом веке». Мульт­

фильм
14.45 «Неприрученная природа Австра­

лии». Телесериал (Франция)

15.15 «Алфавит». Телеигра
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 Ален Делон в приключенческом 

фильме «Черный тюльпан» (Франция- 
Йталия-Испания)

18.25 Андрей Миронов в комедии «Три 
плюс два»

20.05 «Самые, самые, самые. Извест­
ные отели»

21.00 СОБЫТИЯ. Время московское
21.10 «Шире круг» в Кремле
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.10 Чемпионат мира по хоккею. 

Трансляция из Остравы (Чехия). В пе­
рерыве - «События. Время московс­
кое»

02.45 Бритни Спирс в комедии «Пере­
крестки» (США)

69.50 Бритни Спирс в комедии «ПЕРЕ­
КРЕСТКИ» (США, 2002 г.)

11.35 Программа «КУХНЯ»
12.05 Кевин Костнер в вестерне «ТАНЦЫ 

С ВОЛКАМИ» (США-Великобритания, 
1991 г.)

15.30 Детектив «Колье Шарлотты» 
(СССР, 1985 г.) 1 серия

16.55 ПОГОДА

17.00 Боевик '«Высокое напряжение» 
(США 1997 г.)

18.55 ПОГОДА
19.00 Концерт группы «ЧАЙФ» (2003 г.)
20.20 ПОГОДА
20.20 Программа «Домашний ремонт» с

Суперстроем
20.30 Рената Литвинова в мелодраме 

«НЕБО. САМОЛЕТ. ДЕВУШКА» (Рос-

сия, 2002 г.)
22.15 ПОГОДА
22.20 Программа «ЖИВАЯ ВОДА»
22.45 Винсент Д'Онофрио, Грета Скак- 

ки в драме «СОЛЬ НА НАШЕЙ КОЖЕ» 
(Германия-Франция-Канада, 1993 г.)

00.50 Программа «БОЛЕЛЬЩИК»
01.05 Музыкальная программа «41 ХИТ»

10.00 Мультсериал «МЭРИ-КЕЙТ И 
ЭШЛИ - СУПЕРАГЕНТЫ»

10.30 Мультсериал «ЭВОЛЮЦИЯ»
11.00 Мультсериал «МУМИИ ВОЗВРА­

ЩАЮТСЯ»
11.30 Георгий Вицин и Георгий Милляр в 

сказке «ФИНИСТ - ЯСНЫЙ СОКОЛ»
13.00 Жерар Депардье и Вупи Голдберг 

в мелодраме «БОГУС»
15.30 «ПУТЬ ВОИНА»

09.45 Мультсериал «Симпсоны» (США). 
227 с.

10.15 Мультсериал «Симпсоны» (США). 
228 с.

10.45 «Очевидец» с Иваном Усачевым
11.45 Телесериал «Пещера золотой 

розы» (Италия). 17 с.
12.55 «Веселые баксы»
13.30 Информационная программа «24»
13.50 Комедия «Частный детектив, или 

Операция «Кооперация»

10.00 Мультфильмы
11.30 Телесериал «ЗАКОН ДЖУНГЛЕЙ»
12.00 Программа «КВАРТЕТ»
12.35 Программа «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛА­

НЕТА»
13.10 Телесериал «С$І. МЕСТО ПРЕ­

СТУПЛЕНИЯ»
14.15 Художественный фильм «БЕШЕ­

НАЯ»

суббота мая

цуз». 2-я серия
19.10 «Кривое зеркало». Евгений Петро­

сян представляет...
21.00 Время
21.20 «Кривое зеркало». Евгений Петро­

сян представляет... Продолжение

бля «Сябры»
16.05 Валентин Гафт, Лия Ахеджакова, 

Андрей Мягков, Вячеслав Невинный и 
Светлана Немоляева в комедии Эль­
дара Рязанова «Гараж» (1979 г.)

18.05 ПРЕМЬЕРА. Валерий Леонтьев, 
группа «ЭКС-ББ», Наташа Королева, 
Олег Газманов и другие в большом 
праздничном концерте

20.00 ВЕСТИ
20.15 ПРЕМЬЕРА. Михаил Задорнов. «Не

16.20 «ЖЕНСКИЙ ВЗГЛЯД» Оксаны Пуш- 
киной. «УНИВЕРСИТЕТЫ НИНЫ АРХИ­
ПОВОЙ»

16.55 Сериал по выходным. «КАМЕНС­
КАЯ. ШЕСТЕРКИ УМИРАЮТ ПЕРВЫ­
МИ», 1 серия

18.00 СВОЯ ИГРА
19.00 «ЛИЧНЫЙ ВКЛАД»
20.00 ХИТ-ПАРАД РУССКОГО ЗАСТО­

ЛЬЯ «ХОРОШО СИДИМ!» с участием 
Олега Газманова, Лолиты, Ларисы 
Долиной и др.

исеев
16.30 «Однажды двадцать лет спустя». 

Художественный фильм (К/ст им.- 
Горького, 1980). Режиссер Ю.Егоров

17.50 «Как казаки олимпийцами стали». 
«Как кормили медвежонка». Мульт- 

ильмы
0 В ВАШЕМ ДОМЕ. Раймонд Паулс

19.05 XXVI Международный фестиваль 
циркового искусства в Монте-Карло, 
2002 год. Часть 1-я

20.00 Сергей Никитин. Юбилейный ве­

15.00 «Приятного аппетита»
16.00 «Золотой Петушок-2004»
16.30 Погода на «ОТВ»
16.45 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при­
роды

17.00 ВВС World
18.00 «Наследники Урарту»
18.15 Погода на «ОТВ»
18.20 Авторская программа Элеоноры 

Расуловой
19.00 «Шестая графа. Образование»
19.20 Путеводитель для покупателей 

«Доступно о многом»

16.05 Сериал «Улыбка ящерицы», 8 се­
рия (Испания)

17.00 Общественно-политическая про­
грамма «С.С.С.Р.»

18.00 Йнформационная программа 
«Новости Содружества»

18.15 Документальные сериалы «Миро­
вая кухня», «Автоклассика»

19.05 Документальный фильм «Метафи­
зика Петербурга», 14 часть

19.30 Обзорная программа о странах 
СНГ «Киргизия - сегодня»

16.00 «Обед с «Дискавери» - «Охотник 
на крокодилов». «Рогатые гремучни­
ки Аризоны». Познавательная пере­
дача

17.00 «Саша + Маша». Комедия
17.30 «Зажигайка». Комедия
18.00 «Запретная зона» с Михаилом По­

реченковым. Ток-шоу
19.00 «Дикий молодняк». Документаль­

ный сериал
19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­

16.00 «Мегадром агента 2». Новости 
компьютерных игр

16.30 СОВЕТСКИЙ ХИТ. Комедия «ИРО­
НИЯ СУДЬБЫ, ИЛИ С ЛЕГКИМ ПА­
РОМ» (1-я серия, СССР)

18.30 «На кухне у Жанны Лисовской»
18.45 «Моя фигура»
19.00 СОВЕТСКИЙ ХИТ. Комедия «ИРО-

17.00 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­
ЛЯХ. СПЕЦИАЛЬНЫЙ»

17.30 Концерт ХОРОШИЕ ПЕСНИ-
19.45 Дмитрий Нагиев, Александр Цека- 

ло, Игорь Лифанов, Владимир I урчин- 
ский в боевике «СПЕЦНАЗ ПО-РУС­
СКИ - 2» (Россия, 2003-2004 г.г.)

21.00 Деннис Куэйд в фильме-сказке

фильме «БОККАЧЧО-70» (Италия, 
1962)

18.00 «АТНеделя» - информационно­
аналитическая программа

19.00 «ГОСТИ АТН»
19.30 Стив МакКуин, Фэй Данауэй в 

авантюрном фильме «АФЕРА ТОМА­
СА КРАУНА» (США, 1968)

16.00 Юрий Никулин и Евгений Евстигне­
ев в комедии «СТАРИКИ-РАЗБОЙНИ­
КИ»

18.00 Алексей Серебряков в боевике 
«ДЕСАНТ»

20.00 Документальный сериал «ХВОС­
ТАТЫЕ ИСТОРИИ»

20.30 Документальный сериал «ДИКИЙ 
МОЛОДНЯК»

15.55 Шоу английских иллюзионистов 
«Невероятная магия»

17.00 «Факультет юмора»
18.00 Телеигра «Естественный отбор»
19.00 «Неделя» с Марианной Максимов­

ской
20.00 Комедия «Король вечеринок» 

(США-Германия)
22.00 «Веселые баксы»
22.30 Мисс «Русское радио - Екатерин­

бург». Третий этап

16.25 «УРАЛ - БАСКЕТ - РЕВЮ»
16.40 «ПУТЕШЕСТВИЕ СО ВКУСОМ»
17.15 Сериал «Граф Монте-Кристо»
18.20 «АРСЕНАЛ»,
18.50 «КАРДАННЫЙ ВАЛ» - программа 

для автолюбителей
19.20 Документальный детектив «КРИ­

МИНАЛЬНАЯ РОССИЯ»
19.55 «ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА»

А

23.10 Киану Ривз, Сандра Баллок в су­
пербоевике. «Скорость»

01.20 Новейший триллер Стивена Кинга 
«Красная роза». 1-я серия

02.50 Фильм Милоша Формана «Рег­
тайм»

дай себе засохнуть!»
22.20 ПРЕМЬЕРА. Александр Дьяченко и 

Ольга Погодина в мелодраме «Женс­
кая интуиция» (2003 г.)

00.50 Адриано Челентано в комедии 
«Бархатные ручки» (Италия, 1979 г.)

02.55 НОЧНОЙ СЕАНС. Майкл Мэдсен и 
Гэри Бьюзи в боевике «Человек с пис­
толетом» (США, 1996 г.)

04.30 Канал «Евроньюс» на русском 
языке

22.30 ПРЕМЬЕРА. Джереми Айронс, 
Клаудиа Кардинале, Патриция Каас в 
фильме Клода Лелуша «А ТЕПЕРЬ, 
ДАМЫ И ГОСПОДА» (Великобрита- 
ния-Франция)

01.00 ИЗБРАННОЕ. ПРЕМЬЕРА. Франсуа 
Озон. «ЛЕТНЕЕ ПЛАТЬЕ», «МАЛЕНЬ­
КАЯ СМЕРТЬ», «УВИДЕТЬ МОРЕ» 
(Франция)

02.50 «ДВОЕ В ГОРОДЕ»
03.15 «НОЧНЫЕ МУЗЫ». «СТИЛЬ ОТ ...» 

Ренаты Литвиновой

чер
21.40 «Колыбель будет качаться». Худо­

жественный фильм (США, 1999). Ре­
жиссер Т.Роббинс

23.50 «Блеф-клуб»
00.30 ВПЕРВЫЕ НА ЭКРАНЕ. «Слуги». 

Телесериал (Великобритания, 2003). 
Режиссер Т.Уитби. 2-я серия

01.20 Программа передач
01.25 «Веселые ребята». Художествен­

ный фильм (Мосфильм, 1934). Режис­
сер Г .Александров

19.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­
ЗРЕНИЕ

20.00 Погода на «ОТВ»
20.10 Астропрогноз
20.15 «Кофе со сливками»
21.00 «Премьер быстрого реагирова­

ния»
21.30 Музыка на канале «ТДК»
22.00 Концерт группы «Машина време­

ни»
23.00 «Колеса»
23.30 «Коллекция удивительного»
23.50 Погода на «ОТВ»
00.00 ВВС World

20.00 Информационная программа «Но­
вости Содружества»

20.20 «Астропрогноз» на 02.05.04.
20.30 Мужской клуб
20.50 Художественный фильм «Семь 
. дней из жизни журналиста» (Франция) 
22.45 Информационная программа «Но­

вости содружества»
23.00 Музыкальная программа «Хит-эк- 

спресс»
.23.45 Художественный фильм «Зар- 

рас», 1 серия

нению». Дайджест
20.00 «Цена любви». Документальный 

детектив
21.00 «Танцор диско». Мелодрама (Ин­

дия, 1982 г.)
22.35 «Маски-шоу»
23.05 «Правила секса». Комедия (США- 

Германия, 2002 г.)
01.35 «Микс файт. Бои без правил»
02.05 «Майское вино». Романтическая 

комедия (Франция-США, 1990 г.)

НИЯ СУДЬБЫ, ИЛИ С ЛЕГКИМ ПА­
РОМ» (2-я серия, СССР)

20.30 НОВОСТИ. ИТОГИ НЕДЕЛИ
21.15 Хроника происшествий. Итоги
21.30 ПРЕМЬЕРА! ѵ Концерт группы 

«ДДТ» в Олимпийском (2003 г.1
00.00 Эротическая комедия «ШАЛУ­

НЬЯ» (Италия)

«СЕРДЦЕ ДРАКОНА» (США, 1996 г.)
23.05 Юмористическая программа 

«Скрытая камера»^
00.05 Дмитрий Нагиев, Александр Цека- 

ло, Игорь Лифанов, Владимир Турчин- 
ский в боевике «СПЕЦНАЗ ПО-РУС­
СКИ - 2» (Россия, 2003-2004 г.г.)

01.15 Трит Уильямс в триллере «КРУГ» 

21.25 «РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ»
21.55 ПАЧИНО УЗ^Е НИРО. Аль Пачино 

в криминальной драме «СЕРПЙКО» 
(США, 1973)

00.30 «НАПРОСИЛИСЬ»
01.00 «Наше» - нон-стоп русских клипов
03.00 «Шейкер» - нон-стоп русских и 

западных клипов

21.00 Дэниэл Бернхардт в приключен­
ческом боевике «ГЛОБАЛЬНАЯ УГРО­
ЗА»

23.00 Киношок. Корбин Берсен в филь­
ме ужасов «ЯДОВИТЫЕ КЛЫКИ» ·

01.00 Документальный сериал «КУНСТ­
КАМЕРА»

01.30 Джеймс Ремар в триллере «ПРЕ­
ДАТЕЛЬСТВО»

22.45 «Веселые баксы»
23.00 «Признаки жизни» с Артемием 

Троицким
00.00 «Плейбой» представляет: эроти­

ческий фильм «Искушение» (США)
02.25 Телесериал «Пещера золотой 

розы» (Италия). 17 с.
03.15 «Дикая планета»: «Кинокошки Ви­

вьен Бристоу». Документальный 
фильм (США)

04.05 Ночной музыкальный канал

21.00 Телесериал «НАПРЯГИ ИЗВИЛИ­
НЫ»

22.05 Художественный фильм «ФЕДЕ- 
РАЛЛ ХИЛЛ»

00.00 Х\удожественный фильм «ДЕТИ 
КУКУРУЗЫ 666. АЙЗЕК ВЕРНУЛСЯ»

02.05 Программа «МИРОВАЯ РЕКЛА­
МА»

02.35 «ПЛЭЙБОЙ»
03.05 Спортивный телеканал «7ТВ»

«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»
22.50 - Фантастический боевик «ВЛАСТЬ ОГНЯ» (Великобрита­

ния - Ирландия - США, 2002). Режиссер - Роб Боумен. В ролях: 
Мэттью МакКонахи, Кристиан Бейл, Изабелла Скорупко, Жерар Бат­
лер. 2023 год: огнедышащие драконы, возродившиеся к жизни, за­
полоняют Землю, и планета оказывается в их власти. Лондон выж­
жен, уцелевшие горожане ютятся под землей. Но вот близ города 
появляется группа американцев - бывших военных, которые ныне 
называют себя охотниками на драконов. У них есть техника, совре­
менное оружие и - самое главное - знание того, как одолеть беспо­
щадных чудовищ. К охотникам присоединяются несколько молодых 
бесстрашных лондонцев. Теперь от этих людей зависит само суще­
ствование человечес’гва.

«РОССИЯ»
23.00 - Эксцентрическая комедия «ТЕОРИЯ ЗАПОЯ» (Россия, 

2002). Режиссер - Наталья Погоничева. В ролях: Ярослав Бойко, 
Галина Петрова, Мария Миронова, Дина Корзун, Виктор Сухоруков, 
Сергей Шнуров, Сергей Арцыбашев. Жили-были в обычном доме 
отставной летчик с женой и тещей, вечно пьяный Дедулик, поэт 
Петя и их многочисленные соседи...

«НТВ»
20.55 - «ЗОЛОТАЯ КОЛЛЕКЦИЯ. ВЕСЬ ДЖЕЙМС БОНД». Шпион­

ский боевик «ВИД НА УБИЙСТВО» (Великобритания, 1985). Ре­
жиссер - Джон Глен. В ролях: Роджер Мур, Кристофер Уокен, Таня 
Робертс. Джеймс Бонд ведет поединок с очередным злодеем, воз­
намерившимся уничтожить калифорнийскую Силиконовую долину 
- центр научно-технических секретов США.

«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»
23.10 - Остросюжетный боевик «СКОРОСТЬ» (США, 1994). Ре­

жиссер - Ян Де Бонт. В ролях: Киану Ривз, Деннис Хоппер, Сандра 
Буллок, Джефф Дэниелс. В лифте небоскреба - взрывное устрой­
ство. Трагедию удается предотвратить чудом. Но счет снова идет 
на секунды: безумный террорист продолжает свою дьявольскую 
игру, заложниками которой теперь оказываются пассажиры авто­
буса.

«РОССИЯ»
22.20 - «ПРЕМЬЕРА». Мелодрама «ЖЕНСКАЯ ИНТУИЦИЯ» 

(Россия, 2003). Режиссер - Оксана Байрак. В ролях: Ольга Пого­
дина, Александр Дьяченко, Алла Масленникова. Удачливый биз­
несмен один воспитывает дочь-подростка. Его бывшая жена 

уехала за границу с новым мужем, а девочка требует к себе все 
больше внимания. Тогда отец приглашает в дом гувернантку - 
милую тридцатилетнюю женщину, которой пока не очень везло в 
жизни.

«НТВ»
22.30 «ПРЕМЬЕРА». Криминальная мелодрама «А ТЕПЕРЬ, 

ДАМЫ И ГОСПОДА» (Франция - Великобритания, 2002). Режиссер 
- Клод Лелуш. В ролях: Джереми Айронс, Патрисия Каас, Тьерри 
Лермитт, Клаудиа Кардинале. Элегантный мошенник Валентайн на 
роскошной яхте совершает кругосветное путешествие, скрываясь 
от преследующих его детективов. Волею судеб на своем пути он 
встречает красавицу-певицу Джейн. Впереди у них удивительная и 
страстная любовь.
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"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
06.00 Новости
06.10 Сериал «Все путешествия коман­

ды Кусто». «Утраченные святыни 
моря»

07.10 Фильм «Приключения принца Фло- 
ризеля». 1-я серия

08.30 Николай Олялин в остросюжетном 
фильме «Мировой парень»

КАНАЛ "РОССИЯ*
06.00' Мелодрама «Первый троллейбус» 
07.30 ПРЕМЬЕРА. «Іен-13». Мульт- 

^ильм
0 ПРЕМЬЕРА. Фильм «Подземелье 

драконов»
1.1.00 ВЕСТИ

-Гк л ‘ФМ··: :

10.00 Новости
10.10 Песня года. Финал. Часть 2-я
12.40 «Поколение победителей. Бобров 

- Тарасов»
13.40 «КВН-2004». Высшая лига. Фести­

валь в Сочи
16.20 Красиво плывут в комедии «Поло­

сатый рейс»
18.00 Вечерние новости
18.10 Михаил Пореченков, Алексей Бул­

даков, Виктор Бычков в комедии

11.15 «Городок». Дайджест. Развлека­
тельная программа

11.45 Комедия «Свадьба с приданым»
14.00 ВЕСТИ
14.20 ПРЕМЬЕРА. Иосиф Кобзон, Лев 

Лещенко, Геннадий Ветров и другие в 
творческом вечере Александра Мо­
розова

16.05 «Комната смеха»

воскресенье
«Особенности национальной полити­
ки»

19.50 Максим Галкин, «Новые русские 
бабки» и другие в Бенефисе Ефима 
Шифрина

23.00 Супербоевик «Скорость-2»

17.00
19.50
20.00
20.15
22.45

Фильм «Экипаж» (1980 г.) 
«В Городке»
ВЕСТИ
«Веселые каникулы «Аншлага» 

____ Жан Рено и Кристиан Клавье в при­
ключенческой комедии «Пришельцы в 
Америке» (США-Франция, 2001 г.)

00.20 Футбол. Чемпионат России. «Ди­
намо» (Москва) - «Крылья Советов»

2 мая
01.20 Новейший триллер Стивена Кинга 

«Красная роза». 2-я серия
03.00 Спортивная гимнастика. Чемпио­

нат Европы. Женщины. Передача из 
Голландии

03.20 Фильм «Палач»

(Самара). Трансляция со стадиона 
«Динамо»

02.20 Фильм по рассказу Михаилѣ Зо­
щенко «Безѵмный день монтера»

03.40ѵНОЧНОЙ СЕАНС. Джонни Холли­
дей и Фанни Ардан в фильме «Семей­
ный совет» (Франция, 1986 г.)

05.20 Канал «Евроньюс» на русском 
языке

ВО ВСЕХ ОТДЕЛЕНИЯХ ПОЧТОВОЙ СВЯЗИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ МОЖНО ОФОРМИТЬ ПОДПИСКУ 
НА “ОБЛАСТНУЮ ГАЗЕТУ” НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2004 ГОДА

Ь·*··

06.25 Фильм «ВЕСЕЛЫЕ РЕБЯТА»
08.00 «Сегодня»
08.20 «РАСТИТЕЛЬНАЯ ЖИЗНЬ»
08.50 Лотерея «ШАР УДАЧИ»
09.05 «ЕДИМ ДОМА» с Юлией Высоц­

кой

"ККЛЬТУ₽А"/НТТ

09.40 Луи де„Фюнес в комедии «ЗАМО­
РОЖЕННЫЙ» (Франция)

11.25 «ВОЕННОЕ ДЕЛО»
12.00 «Сегодня»
12.20 «АПЕЛЬСИНОВЫЙ СОК». Про­

грамма Владимира Соловьева
12.50 «ВНИМАНИЕ. РОЗЫСК!». ДУРЕНЬ
13.20 Стив Гуттенберг в комедии «ПО­

ЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕМИЯ-4. ГРАЖ-

ДАНСКИЙ ПАТРУЛЬ» (США)
15.10 «ИХ НРАВЫ»
16.00 «Сегодня»
16.20 «ПРЕСТУПЛЕНИЕ В СТИЛЕ «МО­

ДЕРН». ПОСЛЕДНЕЕ ДЕЛО»
16.55 Сериал по выходным. «КАМЕНС­

КАЯ. ШЕСТЕРКИ УМИРАЮТ ПЕРВЫ­
МИ», 2 серия

18.00 СВОЯ ИГРА

18.50 ФИЛЬМ НЕДЕЛИ. Мэг Райан, Ке­
вин Клайн, Жан Рено в комедии 
«ФРАНЦУЗСКИЙ ПОЦЕЛУЙ» (США)

21.00 «Намедни»
22.30 «ФАКТОР СТРАХА-11»
23.30 Берт Рейнолдс, Джули Эндрюс, 

Ким Бейсингер в фильме «МУЖЧИНА, 
КОТОРЫЙ ЛЮБИЛ ЖЕНЩИН» (США)

01.40 ЖУРНАЛ ЛИГИ ЧЕМПИОНОВ

Категория 
подписки

Индекс 53802
Для всех категорий 
населения

Индекс 10008
Для пенсионеров, 
инвалидов, тружеников 
тыла, ветеранов войн

Индекс 99056
Для инвалидов 1 
группы
(по удостоверениям)

на 6 месяцев на 6 месяцев на 6 месяцев
До почтового 
ящика

325 руб. 80 коп. 271 руб. 65 коп. 244 руб. 35 коп.

До востребования 286 руб. 80 коп. 238 руб. 50 коп. 215 руб. ІО коп.

Коллективная 
подписка (не менее 
5 экз. на один адрес)

240 руб. ОО коп. 198 руб. 72 коп. 180 руб. ОО коп.

БОЛЬШЕ ГАРАНТИИ ПО УМЕРЕННОЙ ЦЕНЕ!

07.00 «ЕВРОНЬЮС»
10.00 Программа передач
10.10 ФИЛЬМЫ Ч.ЧАПЛИНА. «Ревю 

Чаплина». Художественный фильм
12.05 «Кто в доме хозяин»
12.35 ДЕТСКИИ СЕАНС. «Остров сокро­

вищ.» Художественный фильм
14.05 «Дневник большой кошки». Доку-

ментальный сериал
14.30 К 90-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ 

МАРКА ФРАДКИНА. «Неслучайный 
вальс»

15.10 «Верьте мне, люди». Художе­
ственный фильм

17.00 Бенефис Татьяны Шмыги
18.20 «Аравия. Песок, море и небо». 

Документальный сериал (Великобри­
тания). 1-я серия. «Горный барьер»

19.10 XXVI Международный фестиваль 
циркового искусства в Монте-Карло, 
2002 год. Часть 2-я

20.05 «Любимая женщина механика Гав­
рилова». Художественный фильм

21.25 ТЕАТРАЛЬНЫЕ ВСТРЕЧИ. ИЗБРАН­
НОЕ

22.20 КУЛЬТ КИНО с Кириллом Разлого­
вым. «Песни со второго этажа». Ху­
дожественный фильм

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.50 
06.55 
07.00

Погода на «ОТВ» 
Астропрогноз 
ВВС World

08.00 «Коллекция удивительного»
08.30 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ

10.30
11.00
11.30
11.45
12.00
13.00

«Вкусные дела»
Телешоу «Пять с плюсом» 
«Шестая графа. Образование» 
Погода на «ОТВ»

цепт». «Болезни сердца и сосудов». 
В студии д.м.н, іессор, врач-кар-

08.50 
09.00

Погода на «ОТВ» 
«Стадион»

09.30 Музыка на канале «ТДК»
10.00 «ТелеѲа»

Сериал «Тени». 69-я серия
____ Путеводитель для покупателей 

«Доступно о многом»
13.15 «Коллекция удивительного»
13.30 Новости шоу-оизнеса
14.30 Час Дворца молодежи
15.00 Православие и современность в 

программе «Духовное преображе-

10.20 Погода на «ОТВ»

"10 КАНАЛ*
08.00 «Астропрогноз» на 02.05.04.
08.05 Документальные сериалы «Миро­

вая кухня», «Автоклассика»
09.00 Документальный фильм «Метафи­

зика Петербурга», 14 часть
09.35 Обзорная программа о странах 

СНГ «Киргизия - сегодня»
10.10 Музыкальная программа «Хит-эк- 

спресс»
11.00 Детская программа «Тик-так»

ние»
15.15 Программа Галины Левиной «Ре-

11.35 Документальные сериалы «Борь­
ба за выживание», «Американская 
космическая Одиссея»

12.30 Художественный фильм «Зар- 
рас», 1 серия

13.30 Мужской клуб (повтор от 
01.05.04)

13.50 Документальные сериалы «Миро­
вая кухня», «Автоклассика»

14.45 Документальный фильм «Наблю­
дая за живой природой»

15.10 Документальный фильм «Акцен-

диолог Михаил Архипов
16.00 Музыка на канале «ТДК»
16.25 Погода на «ОТВ»
16.30 «МЧС. События, факты, коммен­

тарии»
16.45 «Земля Санникова. ПОДЛИННИК»
17.00 ВВС World
18.00 «Земля уральская»
18.30 Программа об автомобилях и ав­

тоуслугах «Колеса»
19.00 «Депутатская неделя»
19.20 «СОБЫТИЯ. КРУПНЫЙ ПЛАН»

ты»: «Валерий Гергиев»
15.35 Детская программа «Тик-так»
16.05 Художественный фильм «Семь 

дней из жизни журналиста» (Франция)
18.00 Информационная программа «Но­

вости Содружества»
18.15 Музыкальная программа «Хит-эк­

спресс»
19.05 Документальный фильм «Наблю­

дая за живой природой»
19.30 Культурный альманах «Крона и 

корни»

00.05 «Великие романы двадцатого 
века». Джин Харлоу и Уильям Пауэлл 

00.30 ВПЕРВЫЕ НА ЭКРАНЕ. «Слуги».
Телесериал

01.20 Программа передач
01.25 «Моя любовь». Художественный 

^іильм (Советская Беларусь, 1940). 
ежиссер В.Корш-Саблин

02.40 «Как казаки мушкетерам помога­
ли». Мультфильм для взрослых

19.40 Армянская история и культура в 
программе «Наследники Урарту»

20.00 ГИБДД представляет. «В мире до­
рог»

20.15 Астропрогноз
20.20 Авторская программа Элеоноры 

Расуловой
21.00 «Цена вопроса»
21.30 «Стадион»
22.00 Тележурнал о полезных вещах 

«Гостиный двор»
22.30 «Колеса»
23.00 Концерт группы «На-На»
00.00 ВВС World

20.00 Архипастырь (повтор от 01.05.04)
20.30 Программа о строительстве и ди­

зайне «Пятый угол» (повтор от 
01.05.04)

20.50 Художественный фильм «Маде­
муазель О» (Франция)

22.40 «Астропрогноз» на 03.05.04.
22.45 Информационно-аналитическая 

программа «Вместе»
23.15 Художественный фильм «Зар- 

рас», 2 серия

"ТИТ" (51 ДМВ)
07.00 «Неизвестная планета». Познава­

тельная передача
07.40 «Новая жертва». Детективная ме­

лодрама
08.40 «Маски-шоу». Комедия
09.05 «Фигли-Мигли». Юмористический 

журнал
09.30 «Микс файт. Бои без правил»
10.00 «Завтрак с Дискавери» - «Охотник 

на крокодилов». «Аллигаторы во всей

в "4 КАНАЛ" '

красе». Познавательная передача
11.00 «Каламбур». Юмористический 

журнал
11.35 «Ох уж эти детки в лесу». Полно­

метражный мультфильм
12.50 «Ох уж эти детки в Париже». Пол­

нометражный мультфильм
14.05 «Винни Пух и день забот». Мульт-

^ильм
5 «Фигли-Мигли», 

журнал
14.55 «Каламбур». I

Юмористический

Юмористический

журнал
15.25 «Маски-шоу». Комедия
16.00 «Обед с «Дискавери» - «Охотник 

на крокодилов». Познавательная пе­
редача

17.00 «Саша + Маша». Комедия
17.30 «МОСКВА: Инструкция по приме­

нению». Дайджест
18.00 «Школа ремонта» - «Дом за об­

лаками»
19.00 «Дикий молодняк». Документаль­

ный сериал

08.00 Музыка
08.00 НОВОСТИ. ИТОГИ НЕДЕЛИ (по­

втор от 2 мая)
10.00 Телесериал «САМАЯ ПЛОХАЯ 

ВЕДЬМА» (Великобритания)

11.00 Фантастический боевик «ВОЗВРА­
ЩАЮЩИЙ БУДУЩЕЕ»

12.15 Мультфильмы
12.45 «Жилье мое»
13.00 «Студия приключений» К.Рычко­

вой
13.30 «На кухне у Жанны Лисовской»

13.45 «Моя фигура»
14.00 Концерт группы «ДДТ» в Олимпий­

ском (2003 г.)
16.00 НОВОСТИ. ИТОГИ НЕДЕЛИ
16.45 Хроника происшествий. Итоги
17.00 Комедия Эльдара Рязанова «ГА­

РАЖ» (СССР)

19.30 «Шоу Бенни Хилла»
20.00 «Запретная зона» с Михаилом По­

реченковым. Ток-шоу
21.00 «Танцор диско». Мелодрама (Ин­

дия, 1982 г.)
22.35 «Маски-шоу»
23.05 «Неглубокая могила». Триллер 

(Великобритания, 1995 г.)
01.15 «Микс файт. Бои без правил»
01.45 «Посланнйк небес». Романтичес­

кая комедия (Германия, 2001 г.)

19.00 «Мельница». Телемагазин
19.30 Концерт «ЛУЧШИЕ ДУЭТЫ ГОДА» 

(2003 г.)
21.30 РУССКИЙ ХИТ! Трагикомедия 

«ШИК» (2003 г., Россия)
23.30 Эротическая комедия «ВСЕ ЛЕДИ 

ДЕЛАЮТ ЭТО» (Италия)

Ситуация на дорогах не добавляет оптимиз­
ма владельцам транспортных средств, да и ко­
личество угонов растет день ото дня. Именно 
поэтому многие автолюбители, помимо приоб­
ретения «автогражданки», все чаще стали за­
думываться о страховании своего авто. Стра­
ховая компания «Северная Казна» учла все по­
желания автомобилистов и выпустила на ры­
нок сразу три новых страховых продукта. Стра­
ховка стала не только более доступной по цене, 
но и включила в себя полный перечень страхо­
вых услуг. Выпущены полисы «Элит», «Макси» 
и «Классик» отдельно для отечественного и 
иностранного транспорта. Основной смысл 
данной страховой программы - «Больше гаран­
тий по умеренной цене». Новое пакетное стра­
хование пользуется повышенным спросом у 
страхователей. Мы беседуем с Игорем Верши­
ниным, клиентом СК «СЕВЕРНАЯ КАЗНА», ко­
торый застраховал свой автомобиль по полису 
«МАКСИ».

— Игорь Владимирович, почему вы выб­
рали именно полис «МАКСИ»?

— Я решил застраховать свой автомобиль, 
потому что видел, как переживают мои друзья, 
у которых недавно угнали машину. Вообще, я 
думал, что полис “автогражданки” включает в 
себя защиту от угона, но, оказывается, это не 
так. Поэтому я обратился в «СЕВЕРНУЮ КАЗ­
НУ», где мне предложили новинку - пакетное

страхование. Для моего автомобиля, ВАЗ 
21102 наиболее подошел полис «МАКСИ». Мне 
понравилась быстрота оформления докумен­
тов.

— Устроила ли вас цена?
—В принципе, да. При пакетном страхова­

нии я должен заплатить 13 590 рублей (с рас­
срочкой платежа три раза по 4530 рублей). Я 
считаю, что это небольшие деньги по сравне­
нию с теми, которые придется потратить, если 
что-то произойдет.

Низкие тарифы связаны с тем, что часть рис­
ков берет на себя «автогражданка». По полису 
«МАКСИ», кроме полного пакета рисков, кли­
ент получает дополнительные услуги: выезд 
аварийного комиссара на место ДТП, восста-' 
новительные работы в партнерском автосер­
висе (оплата которому производится безна­
личным путем), возмещение повреждения ав­
тошин и дисков без повреждения кузовных де­
талей.

Есть еще много плюсов, бесплатных бону-
сов и интересных ус­
ловий, которые мож­
но узнать на нашем 
сайте: www.kazna.com
или позвонив в круг­
лосуточную диспет-
черскую
(343) 2-178-128.

службу:

СЕВЕРНАЯ

СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ
ЛИЦ. 4037Д МФ РФ.

жив
06.00 Художественный фильм для детей 

«НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЛЕССИ»
06.30 X)божественный фильм.для детей 

«ИНОСТРАНКА»
00.30 М/с «ЛАПИШ - МАЛЕНЬКИЙ 

БАШМАЧНИК» .
09.00 М/с «СИМСАЛА ГРИММ»
09.30 Телеигра «ПОЛУНДРА!»

г——5Хтн*“

10.00 М/с «ПРОСТО НОРМАН»
10.30 М/с «ТАБАЛУГА»
11.00 Игровое шоу Федора Бондарчука 

«КРЕСЛО»
12.00 Комедия «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ПЕТРО­

ВА И ВАСЕЧКИНА. ОБЫКНОВЕННЫЕ И 
НЕВЕРОЯТНЫЕ»

15.00 Реальное шоу «ТЫ - СУПЕРМО­
ДЕЛЬ»

16.00 Юмористическая программа

«Скрытая камера»
17.00 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­

ЛЯХ. СПЕЦИАЛЬНЫЙ»
17.30 Концерт «Хорошие шутки»
19.45 Дмитрий Нагиев, Александр Цека- 

ло, Игорь Лифанов, Владимир Турчин- 
ский в боевике «СПЕЦНАЗ ПО-РУС­
СКИ - 2» (Россия, 2003-2004 г.г.)

21.00 Джим Кэрри в комедии «ЭЙС ВЕН­
ТУРА. РОЗЫСК ДОМАШНИХ живот-

НЫХ» (США, 1994 г.)
22.50 Реальное шоу «ТЫ - СУПЕРМО­

ДЕЛЬ»
23.50 Дмитрий Нагиев, Александр Цека- 

ло, Игорь Лифанов, Владимир Турчин- 
ский в боевике «СПЕЦНАЗ ПО-РУС­
СКИ - 2» (Россия, 2003-2004 г.г.)

01.05 Питер О’Тул, Омар Шариф в ис- 
то^ической драме «ЛОУРЕНС АРА­
ВИЙСКИЙ» (Великобритания, 1962 г.)

07.00 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ» с Романом 
Трахтенбергом

08.00 «ГРУППА РАЗБОРА» с Оскаром 
Кучерой

09.00 «ХИТ-ПАРАД 20» с Авророй
10.00 «ПОЕХАЛИ!»
10.25 «В ГОСТЯХ У МАСЯНИ»
10.55 «ОЧЕНЬ ВАЖНАЯ ПЕРСОНА»

11.15 «LOVE STORY»
11.30 «я ВЫБИРАЮ!»
12.00 Роми Шнайдер в фильме «СИССИ. 

МОЛОДАЯ ИМПЕРАТРИЦА» (Герма­
ния, 1956)

13.50 «НАШ ДОКТОР»
14.20 КОНЦЕРТ - мир громких шоу и 

«звездных» концертов
15.20 «ФАБРИКА ЗВЕЗД-4»: Вся правда 

от продюсеров!

15.35 «PRO-Обзор»
15.45 «Муз-Film»
16.00 Чарли Чаплин, Бастер Китон в ко­

медии «ОГНИ РАМПЫ» (США, 1952)
18.30 Нереалити-шоу «НАРОД СМОТ­

РИТ»
19.00 «ГОСТИ АТН»
19.30 Пол Ньюмен, Роберт Редфорд в 

вестерне «БУЧ КЭССИДИ И САНДЭНС 
КИД» (США, 1969)

21.25 «Я ВЫБИРАЮ!»
21.55 ПАЧИНО Ѵ5 ДЕ НИРО. Роберт Де 

Ниро в криминальной драме «БРОНК­
СКАЯ ИСТОРИЯ» (США, 1993)

00.00 «МИР СПОРТА»
00.30 «ФАБРИКА ЗВЕЗД-4»: Концерт­

ное шоу
03.00 «ПРО ЭТО» с Еленой Ханга
04.00 «Наше» - нон-стоп русских клипов

"ЭРА-ТВ"
08.00, 10.00 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone
11.00 Ru_zone
12.00 Дарья. Мультфильм

12.30
13.00
14.00
14.30
15.00
16.00
16.30
17.00

Подстава
Правда жизни: я - серфер
Hand Made
Привет, Джоэль! Мультфильм
Русская 10-ка
Факультет. Сериал 
вПролете
MTV Пульс

18.00 Любимые клипы Клары и Дорі
19.00 «По домам!» представляет: 

живут поп-звезды
20.00 Давай на спор!
20.30 Точка кипения
21.00 Поцелуй навылет!
22.00 Доступ к телу. Дайджест
22.30 «Art коктейль»

ІЫ 
: как

23.00 Одна неудачная поездка
23.30 Концертный зал MTV: Shakira
00.30 Стоп! Снято: Shakira «Underneath 

your clothes»
01.00 Сводный чарт
02.00 Релиз
02.30 Обыск и свидание
03.00 MTV Бессонница

НИЙ'··"- "ТВЦ"
08.00 МУЛЬТПАРАД
09.30 «Три плюс два». Художественный 

фильм
11.00 «Жилье мое»
11.30 «Нужные вещи»
11.45 «АБВГДейка»
12.15 «Песенка года»
13.00 «Московская неделя» с А.Леоно-

вым
13.30 «Звезда автострады»
13.45 Георгий Вицин в комедии «Же­

нитьба Бальзаминова»
15.25 Александр Митта в программе 

«Приглашает Борис Ноткин»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Парк юмора» с Владимиром Виш­

невским
17.10 «Винни-Пух». Мультфильм

17.25 МУЛЬТПАРАД. «Высокая горка», 
«Приключение перца»

18.15 Александр Абдулов, Леонид Яр­
мольник и другие в музыкальном 
фильме «Бременские музыканты»

20.05 Чемпионат мира по шоссейно­
кольцевым мотогонкам. Гран-при Ис­
пании

20.50 «Леонид Дербенев. Между про­
шлым и будущим». Концерт

22.55 «Момент истины»,. Авторская про­
грамма А.Караулова

00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.10 Чемпионат мира по хоккею. 

Трансляция из Остравы (Чехия). В пе­
рерыве - «События. Время московс­
кое»

02.45 Шарлотта Ремплинг и Кароль Буке 
в фильме «Целуй кого хочешь» (Ита- 
лия-Франция-Великобритания)

«-/'у

ьм 
принимай 
только выго

"СТУДИЯ-41 детективном триллере «ВНЕ ВРЕМЕ­
НИ» (США, 2003 г.)

17.00 Музыкальная программа «41 ХИТ» 12.00 Программа «Вкус жизни»
)8.30 Фильм-детям «ПРИКЛЮЧЕНИЯ 12.35 Программа «БОЛЕЛЬЩИК»

ЭЛЕКТРОНИКА» (СССР, 1979 г.) 2 се- 13.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
рия 14.10 Врачебные истории доктора Гужа-

)9.40 Юмористическая программа «КА- гина
ЛАМБУР» 14.15 Детектив «Колье Шарлотты»

10.00 ПРЕМЬЕРА! Дэнзел Вашингтон в (СССР, 1985 г.) 2 серия

"ЦТУ" - "ТВЗ" 10.00 Мультсериал «МЭРИ-КЕЙТ И 
ЭШЛИ - СУПЕРАГЕНТЫ»

07.30 «Православное утро»
08.00 Документальный сериал «ХВОС­

ТАТЫЕ ИСТОРИИ»
08.30 «Жизнь в слове»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Мультсериал «МИСТЕР БАМП»

10.30 Мультсериал «ЭВОЛЮЦИЯ»
11.00 Мультсериал «МУМИИ ВОЗВРА­

ЩАЮТСЯ»
11.30 Георгий Милляр в сказке «ЗОЛО­

ТЫЕ РОГА»
13.00 Ширли МакЛэйн и Кэти Бэйтс в ко­

медии «БРУНО»

15.40 Программа «ЖИВАЯ ВОДА»
16.10 ПОГОДА
16.15 Рената Литвинова в мелодраме 

«НЕБО. САМОЛЕТ. ДЕВУШКА» (Рос­
сия, 2002 г.)

17.55 Программа «КУХНЯ»
18.25 ПОГОДА
18.30 Нонна Мордюкова, Олег Мень­

шиков, Владимир Машков и Евгений 
Миронов в драме «МАМА» (Россия,

15.30 «Окно в мир»
16.00 Стивен Фрай в комедии «ГРОМ В 

ШТАНАХ»
18.00 Дэниэл Бернхардт в приключен­

ческом боевике «ГЛОБАЛЬНАЯ УГРО­
ЗА»

20.00 «ПУТЬ ВОИНА»
20.30 Документальный сериал «ДИКИЙ 

МОЛОДНЯК»

1999 г.)
20.25 ПОГОДА
20.30 ПРЕМЬЕРА! Тоби Макгуайр, Джеф 

Бриджес в исторической драме «ФА­
ВОРИТ» (США, 2003 г.)

23.00 Программа «Вкус жизни»
23.30 ПОГОДА
23.35 Джереми Айронс, Мелани Гриф­

фит в драме «ЛОЛИТА» (США-Фран- 
ция, 1997 г.)

21.00 Кристофер Ламберт в 
«АРЛЕТТ»

23.00 Жан-Клод Ван Дамм в 
«ИНФЕРНО»

01.00 Документальный сериал 
КАМЕРА»

комедии

боевике

«КУНСТ-

01.30 Корбин Берсен в фильме ужасов 
«ЯДОВИТЫЕ КЛЫКИ»

те

"REN-TV"

06.25 Музыкальный канал
07.25 «Дикая планета»: «Рай на земле». 

Документальный фильм (Новая Зелан- 
дня)

08.25 Мультсериал «Коты-самураи» 
(США). 14 с.

08.50 Мультсериал «Вуншпунш» (США). 
13 с.

09.15 Телесериал «Битлборги» 
73 с.

09.40 Мультсериал «Симпсоны» 
229 с.

10.10 Мультсериал «Симпсоны» 
230 с.

10.40 Мультсериал «Дятлоѵѵ'з».

(США).

(США).

(США).

16 с.
11.10 «Очевидец» с Иваном Усачевым
11.45 Телесериал «Пещера золотой 

розы» (Италия). 18 с.
12.55 «Военная тайна»

13.30 Информационная программа «24»
13.50 Лирическая комедия «Одиноким 

предоставляется общежитие»
15.50 Мультфильм «Винни-Пух идет в 

гости»
16.05 Мультфильм «Звериные войны»
17.20 Комедия «Король вечеринок» 

(США-Германия)
19.30 Программа «36,6»
20.00 Фильм ужасов «Динокрок» (США)

22.00 Драма «Догвилль» (Дания-Шве- 
ция-Англия-Франция-Германия-Ни- 
дерланды)

02.10 «История «Догвилля». Докумен­
тальный фильм (Дания)

03.05 Телесериал «Пещера золотой 
розы» (Италия). 18 с.

03.55 «Дикая планета»: «Рай на земле». 
Документальный фильм (Новая Зелан­
дия)

"ЕРМАК "(12МВ) 12.00 Программа «ЛОТЕРЕЯ АВТОВА­
ЗА»

22.05 Художественный фильм «ДАВАЙ­
ТЕ БЕЗ ФОКУСОВ»

«ВСЕГДА ГОТОВЬ» 
Сериал «Граф Монте-Кристо»

16.40
17.15

07.10 Телесериал «ОКРУГ КОЛУМБИЯ» 12.35 Программа «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛА- 18.20 Программа «КВАРТЕТ» 00.00 Художественный фильм «СРЕДИ
09.00 Телесериал «НЯНЯ» НЕТА» 18.55 «СТУДИЯ ПРИКЛЮЧЕНИЙ» ■ ГИГАНТОВ»
09.30 Программа «60 МИНУТ» 13.10 Телесериал «С5І. МЕСТО ПРЕ- 19.25 «СЛИВОЧНАЯ» 02.00 «ПЛЕЙБОЙ»
10.30 «СЛИВОЧНАЯ» СТУПЛЕНИЯ» 19.55 «ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА» 02.30 Художественный фильм «МЕХИ-
11.00 Мультфильмы 14.15 Художественный фильм «КОД 21.00 Телесериал «НАПРЯГИ ИЗВИЛИ- КО-СИТИ»
11.30 Телесериал «ЗАКОН ДЖУНГЛЕЙ» «ОМЕГА» ны» 03.50 Спортивный телеканал «7ТВ»

ТЕЛЕКАНАЛЫ ОСТАВЛЯЮТ ЗА СОБОЙ ПРАВО ВНОСИТЬ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОГРАММУ

«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»
23.00 - Остросюжетный боевик «СКОРОСТЬ-2» (США, 1997). 

Режиссер - Ян Де Бонт. В ролях: Сандра Буллок, Джейсон Патрик, 
Уиллем Дефо, Кимми Робертсон. Энни, героиня фильма «Скорость», 
вместе со своим возлюбленным, полицейским из спецотряда, от­
правляется в круиз по Карибскому морю на роскошном лайнере. Но 
корабль и его пассажиры оказываются заложниками обезумевшего 
компьютерного гения.

«РОССИЯ» .
22.45 - Фантастическая комедия «ПРИШЕЛЬЦЫ В АМЕРИКЕ» 

(Франция, 2001). Режиссер - Жан-Мари Габер. В ролях: Жан Рено, 
Кристиан Клавье, Кристина Эпплгейт, Бриджит Уилсон, Малкольм 
Макдауэлл. Продолжение фильмов «Пришельцы» и «Пришельцы - 
2: коридоры времени». Доблестный рыцарь вернулся в 1123 год к

своей дорогой невесте. Но, опоенный дьявольским зельем, он слу­
чайно... протыкает ее мечом! На помощь несчастному приходит ве­
ликий волшебник, который способен перемещать людей во време­
ни. Однако вместо того, чтобы вернуть рыцаря назад, колдун по 
ошибке отправляет его в современную Америку.

«НТВ»
23.30 - Комедийная мелодрама «МУЖЧИНА, КОТОРЫЙ ЛЮ­

БИЛ ЖЕНЩИН» (США, 1983). Режиссер - Блэйк Эдвардс. В ролях: 
Берт Рейнолдс, Джули Эндрюс, Ким Бейсингер. Скульптор не пред­
ставляет своей жизни без женщин. Он любит их всех подряд: ху­
деньких и толстеньких, брюнеток и блондинок, утонченных интел­
лектуалок и домашних клуш. Невозможность сделать выбор приво­
дит его в кабинет психолога, но и с этой милой женщиной у него 
возникает роман. Римейк фильма Франсуа Трюффо (1977).

Как качественно и оперативно оформить отчет
• в налоговую?

Как быстрее составить проводку?
Как ликвидировать нехватку рабочего времени?

Эти вопросы задает каждый бухгалтер, заинте­
ресованный в своей более эффективной работе.

Специально для бухгалтеров, юристов предприя­
тий Малого и Среднего бизнеса предназначен 
ряд информационных ресурсов КонсультантПлюс, 
объединенных под общим именем

КонсультантПлюс: МалыйБизнес.

Федеральное и региональное законодательство, 
консультации по бухучету и налогообложению, 
схемы учета финансово-хозяйственных операций, 
судебная практика - все это позволяет Вам опера­
тивнее и качественнее решать рабочие задачи.

Только до 31 мая 
на КонсультантПлюс:МалыйБизнес 

СПЕЦИАЛЬНОЕ ценовое предложение

Когда бухгалтера консультируют 
специалисты Минфина, МНС, 

Центробанка
Сегодня бухгалтер регулярно сталкивается с изменениями в бухуче- 
и налогообложении.. Нехватка полной правовой информации приво-

дит к нарушению планов, задуманных вами: приходится работать во вне­
урочное время и даже дома думать о работе. Быть в курсе всех измене­
ний позволяют Справочно-правовые системы. Однако сотрудники пред­
приятий малого или среднего бизнеса не желают получать правовую 
информацию, не касающуюся их сферы деятельности. Но выход есть, и 
имя ему - КоНсультантПлюс:МалыйБизнес. Гибкость этого информаци­
онного комплекса позволяет вам выбирать те правовые ресурсы, кото­
рые нужны конкретной организации и зависят от круга решаемых вами 
задач.

Кроме всех правовых актов по федеральному и региональному зако­
нодательству, КонсультантПлюс:. МалыйБизнес содержит специализи­
рованный информационный банк “ВопросыОтветы”. Благодаря ему вы 
безошибочно применяете законодательство в сфере бухучета и налого­
обложения: бухгалтеру помогают консультации профессионалов Мин­
фина, МНС, Центробанка и др.

Кстати, КонсультантПлюс:МалыйБизнес предлагает консультации ве­
дущих специалистов и для юристов. Для профилактики налоговых спо­
ров и защиты интересов предприятия вы можете использовать материа­
лы из информационных банков “СудебнаяПрактика” и “КонсультантАр- 
битраж”.

Возвращаясь к правовой информации для бухгалтера, стоит отме­
тить информационные банки “КорреспонденцияСчетов” и “Приложение- 
БухгалтерскиеИздания”. Они помогут вам оперативно составлять про­
водки и обеспечат основу для анализа финансовой деятельности пред1 
приятия.

Кроме того, приобретая сегодня КонсультантПлюс:МалыйБизнес, 
вам БЕСПЛАТНО предоставляются дополнительные услуги: обучение и 
консультации по работе с программами, заказ отсутствующего в вашей 
системе документа. В итоге, вы, как пользователь Справочно-правовых 
систем КонсультантПлюс, получаете полную правовую информацию, а 
также гарантированную сервисную поддержку.

“Прайм-Консультант”
Тел:(343) 379-77-29, 379-77-20.

ПОЛИГРАФИЧЕСКАЯ 
д-------- - ФИРМА

ТРЕБУЮТСЯ: 
токарь, 

краснодеревщик. 
При необходимости 

предоставляется 
общежитие.
Р-н ВТЧМ. 

Тел.: 372-71-71.

wig ■

В электронной библиотеке документов

ОХРАНА ТРУДА

Документы по охране труда

ТОИ,ПБ, РД, ГН, ВСН, ПОТы,
СанПиНы, ГОСТы, СНиПы,
кодексы,конвенции,
инструкции, положения,
КОДЕКС-ЛЮКС ® 375-73-26,375-68-72
Ггнеральный представитель Ектеринбург,Чебышева, 6-630 
информационно-правового
консорциума “Кодекс" codex@codex.ural.ru . . Х -ч -

< КУДЕСНИК (095)

Автокраны г/п 
от 15 до И т.

20 т, 21 м. стрела
MA3-5337

на шасси
МАЗ, КамАЗ,Упал 
сс стсянск в Москве 
и Екатеринбурге

Официальные представители в Уральском округе: 
ЗАО “УЭЦ”: (3432) 51-7742,25-21-31

ООО “Темир-Текс”: (34397) 441-55,4-12-51
Галичский завод 

fw (09437) 2-17-82, 4-18-03
Клинцовский завод ■ 
(08336) 4-46-10. 4-24-29

ул.Восточная, 8а т.2-16-71-71 
ул.Малышева, 35 т.3-71-64-31 
ул.Пушкина, 14 т.3-71-01-34

ТРЕБУЮТСЯ: 
технолог ювелирного 

производства, 
подборщик камней, 

ученики монтажника, 
закрепщика 

и огранщика.
Р-н ВТЧМ. 

Тел.: 372-71-71.

ОГУП “Инкубаторно-птицеводческая станция 
“СВЕРДЛОВСКАЯ” 

реализует населению гусят, утят, индюшат, цыплят 
(бройлер, несушка)

Профессиональные консультации.
Всегда в продаже различные кормовые добавки “Сол­

нышко”, “Добрый селянин”, “Здравур”, БМВД, 
ракушечник.

Качество продукции гарантируется 
70-летним опытом работы на рынке.

Обращаться: 620076, Екатеринбург, 
ул. Походная, 1а.

Телефоны: 8 (343) 264-51-17, 225-03-93.

http://www.kazna.com
mailto:codex@codex.ural.ru

